



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10062021-227443
CG-DL-E-10062021-227443

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2037]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 9, 2021/ज्येष्ठ 19, 1943

No. 2037]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 9, 2021/JYAISTHA 19, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जून, 2021

का.आ. 2197(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1554(अ) जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग- II, खंड-3, उपखण्ड (ii) में 12-04-2021 प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के करनाल जिले में इस्माईलाबाद (गंगहेड़ी) - नारनौल राष्ट्रीय राजमार्ग 152D के कि.मी. 50.00 से कि.मी. 65.00 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चैडीकरण/4-लेन/6-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना के उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 14-04-2021 को “हरिभूमि” और “अमर उजाला” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हैं;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के करनाल जिले में इस्माईलाबाद (गंगहेड़ी) - नारनौल राष्ट्रीय राजमार्ग 152 डी के कि.मी. 50.00 से कि.मी. 65.00 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: करनाल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: असंध				
	गांव का नाम: बाहरी				
1	135// 24 Min	निजी	कृषि	0.0278	बलविंदर सिंह पुत्र मांगे राम पुत्र अफलातून 4/81 भाग जोगिन्दर सिंह पुत्र महावीर पुत्र अफलातून 203/2430 भाग मांगेराम पुत्र अफलातून पुत्र गंगा राम 71/270 भाग बिमला विधवा महावीर पुत्र अफलातून 131/2430 भाग परमानंद पुत्र रूपचंद पुत्र बिहारी 673/2430 भाग संजीव कुमार राजीव कुमार पुत्र अंतर सिंह हर दो समभाग 16/81 भाग प्रवीण कुमार पुत्र महावीर पुत्र अफलातून 92/1215 भाग वासिदेह (135// 24 मिन)
2	135// 25 Min	निजी	कृषि	0.0329	बलविंदर सिंह पुत्र मांगे राम पुत्र अफलातून 4/81 भाग जोगिन्दर सिंह पुत्र महावीर पुत्र अफलातून 203/2430 भाग मांगेराम पुत्र अफलातून पुत्र गंगा राम 71/270 भाग बिमला विधवा महावीर पुत्र अफलातून 131/2430 भाग परमानंद पुत्र रूपचंद पुत्र बिहारी 673/2430 भाग संजीव कुमार राजीव कुमार पुत्र अंतर सिंह हर दो समभाग 16/81 भाग प्रवीण कुमार पुत्र महावीर पुत्र अफलातून 92/1215 भाग वासिदेह (135//25 मिन)
3	146// 4 Min	निजी	कृषि	0.0101	बलविंदर सिंह पुत्र मांगे राम पुत्र अफलातून 4/81 भाग जोगिन्दर सिंह पुत्र महावीर पुत्र अफलातून 203/2430 भाग मांगेराम पुत्र अफलातून पुत्र गंगा राम 71/270 भाग बिमला विधवा

					महावीर पुत्र अफलातून 131/2430 भाग परमानंद पुत्र रूपचंद पुत्र बिहारी 673/2430 भाग संजीव कुमार राजीव कुमार पुत्र अंतर सिंह हर दो समभाग 16/81 भाग प्रवीण कुमार पुत्र महावीर पुत्र अफलातून 92/1215 भाग वासिदेह (146// 4 मिन)
4	208 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0051	ग्राम पंचायत (208 मिन)
5	35//16/1 Min	निजी	कृषि	0.0076	विशनी देवी विधवा छजू पुत्र रामकिशन वासीदेह (35//16/1 मिन)
6	35//17/1 Min	निजी	कृषि	0.0228	विशनी देवी विधवा छजू पुत्र रामकिशन वासीदेह (35//17/1 मिन)
7	83//15 Min	निजी	कृषि	0.0304	रोहताश पुत्र रामचंद्र पुत्र हुसियारा 890/14243 भाग अजमेर सिंह पुत्र राजाराम पुत्र होशियार 474/14243 भाग अंकिता पुत्री भीम सिंह पुत्र राजाराम 40/14243 भाग सुखवीर सिंह पुत्र गंगा बिशन पुत्र होशियार 351/14243 भाग सतवीर सिंह पुत्र गंगा बिशनपुत्र होशियार 475/14243 भाग श्रीमती सोना देवी विधवा फकीरिया पुत्र होशियार 657/14243 भाग कृष्ण, राज कुमार पुत्र प्रमिला पुत्र तुंगल हर दो समभाग 2698/42779 भाग मदन लाल, कवारपाल पुत्र सुबे सिंह पुत्र मामराज हर दो समभाग 415/14243 भाग ओमवीर सिंह, सोनू, राजिंद्र पुत्र जियापाल पुत्र मामराज हर तीन समभाग 255/14243 भाग अनुप सिंह सिंह पुत्र जेंगीर सिंह पुत्र ध्यान सिंह 80/14243 भाग सरजीत कौर विधवा पाला सिंह पुत्र जेंगीर सिंह 301/14243 भाग राजपाल सिंह पुत्र जनक सिंह बलवंत सिंह 15/14243 भाग प्रवीण कुमार, अमृश कुमार, प्रदीप कुमार पुत्र शेर सिंह पुत्र गंगाबिशन हर तीन समभाग रहन हिंसा 104/14243 भाग बिला रहन हिंसा 591/14243 भाग सुरजीत कौर विधवा सतनाम सिंह, शबेग सिंह, बलविंद्र सिंह पुत्र पाला सिंह पुत्र

				जंजीर सिंह हर चार समभाग 104/14243 भाग मुर्तहानन सुल्तान सिंह पुत्र उम्मेद सिंह पुत्र छाजुराम 853/14243 भाग सुनील कुमार, मुकेश कुमार पुत्र लेक राम पुत्र उम्मेद सिंह हर दो समभाग 801/14243 भाग रामकाली विधवा राजाराम पुत्र होशियार 107/14243 भाग चेताराम उर्फ जीतराम पुत्र जिराम पुत्र बंशी 424/14243 भाग प्रेम सिंह पुत्र राजाराम पुत्र होशियार 2 9 2/14243 भाग कलावती पत्नी पटंबर सिंह पुत्र सरदार सिंह 63/14243 भाग शबगे सिंह, बलविंद सिंह, सतनाम सिंह पुत्र पाला सिंह पुत्र जंगीर सिंह हर तीन समभाग 84/14243 भाग सीमा देवी विधा वा रोहित पुत्र वा वशिका पुत्री रामपाल पुत्र गंगा बिशन हर तीन समभाग 1374/71215 भाग शक्ति सिंह पुत्र भीम सिंह पुत्र राजाराम 40/14243 भाग अंगुरी देवी पत्नी केहर सिंह पुत्र राजाराम 160/14243 भाग महिपाल पुत्र धर्मसिंह पुत्र मामराज 37/14243 भाग अशोक कुमार पुत्र भोलर पुत्र मुंशी आरएम 160/14243 भाग प्रदीप, रावणदा संदीप पुत्र कृष्ण पुत्र प्रमाला हर तीन समभाग 1031/4272 9 भाग विक्रम पुत्र राजकुमार पुत्र प्रमाला 308/42729 भाग श्रीमती शकुंतला विधवा शेर सिंह पुत्र गंगा बिशन 14/14243 भाग सुषमा देवी पत्नी मुनेश कुमार पुत्र ओमपाल 160/14243 भाग मेहर सिंह पुत्र रामचन्द्र पुत्र होशियार 264/14243 भाग मदन पुत्र मेहर सिंह रामचन्द्र 939/71215 भाग गोविंद, मोहित पुत्र मदन पुत्र मेहर सिंह हर दो समभाग 1878/71215 भाग ओमप्रकाश पुत्र बाबू पुत्र रामचंद 313/71215 भाग जोधा सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मामराज 78/14243 भाग राजेश रानी पत्नी राजबीर सिंह पुत्र कलाकार सिंह 60/14243 भाग लीला विधा वा सोनू, मोनू पुत्र वा सीमा देवी पुत्री सुल्तान सिंह पुत्र राजाराम हर चार समभाग
--	--	--	--	--

					146/14243 भाग वसदी संजू पत्नी संजीव पुत्र सुल्तान 160/14243 भाग वासी निवासी घर संख्या। 141 बिंदापुर उत्तम नगर नई दिल्ली तरलोक सिंह पुत्र गंगा विशन पुत्र होशियार 809/14243 भाग सुषमा पत्नी मुनेश कुमार पुत्र ओमपाल 120/14243 भाग मेवादेवी माता वा मोहित पुत्र रामपाल पुत्र गंगाविशन हर दो समभाग रहन हिसा 916/71215 भाग नरेंद्र पुत्र मांगेराम पुत्र अफलाटून 916/71215 भाग मुर्तहान जामदार पुत्र रामचन्द्र पुत्र हुसियारा 222/14243 भाग बिलु उर्फ रविंद्र पुत्र जमादार पुत्र रामचंद्र 446/14243 भाग महिंद्रा पुत्र जमदार पुत्र राजाराम 222/14243 भाग राजवीर, सिंह सुभाष पुत्र कलातर पुत्र प्रमाला हर दो समभाग 1660/42729 वसीदेह (83//15 मिन)
8	83//16 Min	निजी	कृषि	0.0025	ग्राम पंचायत (83//16 मिन)
9	94//7 Min	निजी	कृषि	0.0202	सुनीता पुत्री धूम सिंह उर्फ धर्म सिंह पुत्र मलखान सिंह 1/-7 भाग राजवीर ओमवीर तेजवीर पुत्र धूम सिंह उर्फ धर्म सिंह पुत्र मलखान सिंह हर तीन समभाग 15/28 भाग ओमवीर सोमवीर पुत्र धूम सिंह उर्फ धर्म सिंह पुत्र मलखान सिंह हर दो समभाग 3/7 भाग सोमवीर पुत्र धूम सिंह उर्फ धर्म सिंह पुत्र मलखान सिंह 35/156 भाग पदमा रानी पत्नी प्रमोद कुमार पुत्र जबर सिंह 100/903 भाग वासीदेह (94//7 मिन)
	गांव का नाम: बस्सी				
10	11//5 Min	निजी	कृषि	0.0152	बिजेन्द्र सिंह , कुलदीप सिंह पुत्र रामदिया पुत्र फकीरया सम भाग वासीदेह (11//5 मिन)
11	11//6 Min	निजी	कृषि	0.0253	इन्द्र , फूला, जोरा धूपा पुत्रान बसन्ता पुत्र माडू हर चार समभाग 2/3 भाग बचन सिंह पुत्र इमृत सिंह पुत्र बसन्ता

					143/4281 भाग रमेश कुमार पुत्र इमृत पुत्र बसन्ता 30/1427 भाग वासीदेह मेहर सिंह पुत्र दीपा पुत्र 160/1427 भाग वासी बाल जटान जिला पानीपत सुब्बा पुत्र बसन्ता पुत्र माडू 394/4281 भाग सन्तरो पत्नी मेहर सिंह पुत्र दीपा 320/4281 भाग वासीदेह (11//6 मिन)
12	12//11 Min	निजी	कृषि	0.0228	सूरजभान पुत्र छज्जू राम पुत्र बखतावर 735/2204 भाग बलजीत सिंह पुत्र सूरजभान पुत्र छज्जू राम 735/2204 भाग विक्रम सिंह पुत्र सूरजभान पुत्र छज्जू राम 287/1102 भाग प्रेमलता पत्नी नरेश शर्मा पुत्र रामचंद्र शर्मा 40/551 भाग वासीदेह (12//11 मिन)
13	12//20 Min	निजी	कृषि	0.0202	रबी सिंह, रणधीर सिंह, जसवंत सिंह, धर्मपाल, धर्मवीर, महेंद्र सिंह पुत्र रामचन्द्र पुत्र जयलाल हर छह समभाग वासीदेह (12//20 मिन)
गांव का नाम: (गंगाटेहड़ी)					
14	46// 13 Min	निजी	कृषि	0.0051	धर्म पुत्र मान सिंह पुत्र निहाला वासीदेह (46// 13 मिन)
15	46//5 Min	निजी	कृषि	0.0304	रुलिया पुत्र सुंड़ पुत्र रामजस 1/5 भाग अमीलाल नगीना पुत्र बदामा पुत्र रामजस हर दो समभाग 1/5 भाग झड़ो देवी विधवा श्रीचंद पुत्र बारु 1/20 भाग ओमप्रकाश पुत्र प्रेमो देवी पुत्री श्रीचंद पुत्र बारु हर दो समभाग 2/25 भाग रौशनी विधवा व ममता रानी पुत्री व अंकित कुमार पुत्र इंद्रा सिंह पुत्र श्रीचंद हर तीन समभाग 3/100 भाग शीशपाल पुत्र व शीला देवी पुत्री सुखो राम पुत्र बीर सिंह हर दो समभाग 1/15 भाग झड़ो देवी माता व रामकली विधवा व प्रवीण संदीप कुमार पुत्र सुल्तान सिंह पुत्र श्री चाँद हर चार समभाग 1/25 भाग जगदीश पुत्र दया सिंह उर्फ दयाला पुत्र बीर सिंह 1/15 भाग करणा पुत्र प्रभु पुत्र नन्हा 679/7190 भाग जीवन सिंह पुत्र लखी पुत्र नन्हा 759/7190 भाग परवरा

					उर्फ परवर सिंह पुत्रमेवा सिंह पुत्रवीर सिंह 1/15 भाग वासिदेह (46//5 मिन)
16	46//6 Min	निजी	कृषि	0.0025	रुलिया पुत्र सुंदू पुत्र रामजस 1/5 भाग अमीलाल नगीना पुत्र बदामा पुत्र रामजस हर दो समभाग 1/5 भाग झड़ो देवी विधवा श्रीचंद पुत्र बारु 1/20 भाग ओमप्रकाश पुत्रव प्रेमो देवी पुत्री श्रीचंद पुत्र बारु हर दो समभाग 2/25 भाग रौशनी विधवा व ममता रानी पुत्री व अंकित कुमार पुत्र इंद्रा सिंह पुत्र श्रीचंद हर तीन समभाग 3/100 भाग शीशपाल पुत्र व शीला देवी पुत्री सुखो राम पुत्र वीर सिंह हर दो समभाग 1/15 भाग झड़ो देवी माता व रामकली विधवा व प्रवीण संदीप कुमार पुत्र सुल्तान सिंह पुत्र श्री चाँद हर चार समभाग 1/25 भाग जगदीश पुत्र दया सिंह उर्फ दयाला पुत्र वीर सिंह 1/15 भाग करणा पुत्र प्रभु पुत्र नन्हा 679/7190 भाग जीवन सिंह पुत्र लखी पुत्र नन्हा 759/7190 भाग परवरा उर्फ परवर सिंह पुत्रमेवा सिंह पुत्रवीर सिंह 1/15 भाग वासिदेह (46//6 मिन)
17	57// 13 Min	निजी	कृषि	0.0051	धर्मसिंह, शेरसिंह पुत्र किशनलाल पुत्र मानसिंह हर दो समभाग 1/2 भाग मनजीत सिंह पुत्र जिले सिंह पुत्र चिरंजी 73/396 भाग मनदीप सिंह पुत्र जिले सिंह पुत्र चिरंजी 125/396 भाग वासीदेह (57// 13 मिन)
18	57// 18 Min	निजी	कृषि	0.0051	धर्मसिंह, शेरसिंह पुत्र किशनलाल पुत्र मानसिंह हर दो समभाग 1/2 भाग मनजीत सिंह पुत्र जिले सिंह पुत्र चिरंजी 73/396 भाग मनदीप सिंह पुत्र जिले सिंह पुत्र चिरंजी 125/396 भाग वासीदेह (57// 18 मिन)
19	6// 7 Min	निजी	कृषि	0.0076	दया सिंह, पाला सिंह पुत्रान तेलु पुत्र इंद्राज हर दो समभाग 2/3 भाग परमजीत सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र तेलु 1/6 भाग ममता पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/6 भाग वासीदेह

					(6//7 मिन)
20	6//13 Min	निजी	कृषि	0.0304	लखिराम पुत्र रामदिया पुत्र केवल 527/3579 भाग प्रेण सिंह , रामपाल सिंह , सतपाल सिंह पुत्र बैली राम पुत्र थाना राम हर तीन समभाग 7/3579 भाग सूबे सिंह , जयभगवान पुत्र रामसरुप पुत्र रामदिया हर दो समभाग 421/3579 भाग सुरेश कुमार पुत्र राकेश पुत्र रामदिया 421/3579 भाग भुला राम पुत्र देवतिया पुत्र केवल 75/1193 भाग संदीप पुत्र माया पुत्र भुला राम 101/3579 भाग प्रेम पत्नी गणपत पुत्र राममेहर 982/3579 भाग प्रथी पुत्र थानाराम पुत्र केवल राम 95/3579 भाग सुभाष प्रवीण पुत्र प्रथी पुत्र थानाराम हर दो समभाग 800/3579 भाग वासिदेह (6//13 मिन)
21	6//18 Min	निजी	कृषि	0.0304	लखिराम पुत्र रामदिया पुत्र केवल 527/3579 भाग प्रेण सिंह , रामपाल सिंह , सतपाल सिंह पुत्र बैली राम पुत्र थाना राम हर तीन समभाग 7/3579 भाग सूबे सिंह , जयभगवान पुत्र रामसरुप पुत्र रामदिया हर दो समभाग 421/3579 भाग सुरेश कुमार पुत्र राकेश पुत्र रामदिया 421/3579 भाग भुला राम पुत्र देवतिया पुत्र केवल 75/1193 भाग संदीप पुत्र माया पुत्र भुला राम 101/3579 भाग प्रेम पत्नी गणपत पुत्र राममेहर 982/3579 भाग प्रथी पुत्र थानाराम पुत्र केवल राम 95/3579 भाग सुभाष प्रवीण पुत्र प्रथी पुत्र थानाराम हर दो समभाग 800/3579 भाग वासिदेह (6//18 मिन)
22	6//22 Min	निजी	कृषि	0.0228	लखिराम पुत्र रामदिया पुत्र केवल 527/3579 भाग प्रेण सिंह , रामपाल सिंह , सतपाल सिंह पुत्र बैली राम पुत्र थाना राम हर तीन समभाग 7/3579 भाग सूबे सिंह , जयभगवान पुत्र रामसरुप पुत्र रामदिया हर दो समभाग 421/3579 भाग सुरेश कुमार पुत्र राकेश पुत्र रामदिया 421/3579 भाग भुला राम पुत्र देवतिया पुत्र केवल 75/1193 भाग संदीप पुत्र माया पुत्र भुला राम

					101/3579 भाग प्रेम पत्नी गणपत पुत्र राममेहर 982/3579 भाग प्रथी पुत्र थानाराम पुत्र केवल राम 95/3579 भाग सुभाष प्रवीण पुत्र प्रथी पुत्र थानाराम हर दो समभाग 800/3579 भाग वासिदेह (6//22 मिन)
23	6//23 Min	निजी	कृषि	0.0076	पाति पुत्री मोलू पुत्र शादी 1/5 भाग कृष्ण पुत्र मोलू पुत्र शादी 1/2 भाग राम कुमार , सूबा सिंह , जसमत सिंह पुत्र व सावित्री कमला , सुन्नी पुत्री पातों पुत्र मोलू हर छः समभाग 1/20 भाग केशो देवी विधवा व कमला देवी , भगति देवी शयोना उर्फ नन्ही देशो पुत्री व सतपाल सिंह , जयभगवान सिंह पुत्र गोधा पुत्र मोलू हर सात समभाग 1/4 भाग वासिदेह (6//23 मिन)
24	6//4 Min	निजी	कृषि	0.0177	दया सिंह, पाला सिंह पुत्रान तेलु पुत्र इंद्राज हर दो समभाग 2/3 भाग परमजीत सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र तेलु 1/6 भाग ममता पत्नी सुरजीत सिंह पुत्र धर्म सिंह 1/6 भाग वासीदेह (6//4 मिन)
25	6//8 Min	निजी	कृषि	0.0228	लखिराम पुत्र रामदिया पुत्र केवल 527/3579 भाग प्रेण सिंह , रामपाल सिंह , सतपाल सिंह पुत्र बैली राम पुत्र थाना राम हर तीन समभाग 7/3579 भाग सूबे सिंह , जयभगवान पुत्र रामसरूप पुत्र रामदिया हर दो समभाग 421/3579 भाग सुरेश कुमार पुत्र राकेश पुत्र रामदिया 421/3579 भाग भुला राम पुत्र देवतिया पुत्र केवल 75/1193 भाग संदीप पुत्र माया पुत्र भुला राम 101/3579 भाग प्रेम पत्नी गणपत पुत्र राममेहर 982/3579 भाग प्रथी पुत्र थानाराम पुत्र केवल राम 95/3579 भाग सुभाष प्रवीण पुत्र प्रथी पुत्र थानाराम हर दो समभाग 800/3579 भाग वासिदेह (6//8 मिन)
26	73// 9 Min	निजी	कृषि	0.0051	रमेश सुरेश नरेश पुत्र ईश्वर सिंह पुत्र शिव चाँद हर तीन समभाग 1/2 भाग सुभाष बलराज राजेंदर पुत्र प्रेम सिंह पुत्र शिव चाँद हर तीन समभाग 3/8 भाग

					अमन पुत्र पवन कुमार पुत्र प्रेम सिंह 1/8 भाग वासिदेह (73// 9 मिन)
	गांव का नाम: झिमरी खेड़ा				
27	13//16/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0101	ग्राम पंचायत (13//16/2/2 मिन)
28	13//24/1 Min	निजी	कृषि	0.0101	रुकमण पुत्री चंदरपाटी पुत्री कुंदन 23/2997 भाग रमेश पुत्र रिसाल सिंह पुत्र कुंदन 110/999 भाग ईश्वर सिंह , जसवंत सिंह , बलबीर सिंह , सतपाल सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र कुंदन हर चार समभाग 991/2997 भाग फकीरचंद पुत्र रिसाल सिंह पुत्र कुंदन 85/999 भाग रोशनी देवी पत्नी हरकेश पुत्र सहजराम 16/2997 भाग देवेंदर सिंह बलवान सिंह पुत्र कवल सिंह पुत्र सुल्तान सिंह हर दो समभाग 71/999 भाग फते सिंह पुत्र कुंदन सिंह पुत्र हरिया 38/2997 भाग बलवंत सिंह पुत्र फते सिंह पुत्र कुंदन 406/2997 भाग अभिषेक पुत्र राम कुमार पुत्र फते सिंह 88/999 भाग सिवानी पुत्री राम कुमार पुत्र फते सिंह 71/2997 भाग वासीदेह (13//24/1 मिन)
29	13//25/1/1 Min	निजी	कृषि	0.0177	रुकमण पुत्री चंदरपाटी पुत्री कुंदन 23/2997 भाग रमेश पुत्र रिसाल सिंह पुत्र कुंदन 110/999 भाग ईश्वर सिंह , जसवंत सिंह , बलबीर सिंह , सतपाल सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र कुंदन हर चार समभाग 991/2997 भाग फकीरचंद पुत्र रिसाल सिंह पुत्र कुंदन 85/999 भाग रोशनी देवी पत्नी हरकेश पुत्र सहजराम 16/2997 भाग देवेंदर सिंह बलवान सिंह पुत्र कवल सिंह पुत्र सुल्तान सिंह हर दो समभाग 71/999 भाग फते सिंह पुत्र कुंदन सिंह पुत्र हरिया 38/2997 भाग बलवंत सिंह पुत्र फते सिंह पुत्र कुंदन 406/2997 भाग अभिषेक पुत्र राम कुमार पुत्र फते सिंह 88/999 भाग सिवानी पुत्री राम कुमार पुत्र फते सिंह 71/2997 भाग वासीदेह (13//25/1/1 मिन)

30	14//1/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	शुगन चाँद पुत्र लाल सिंह पुत्र नानक वासीदेह (14//1/2 मिन)
31	14//10/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0228	शुगन चाँद पुत्र लाल सिंह पुत्र नानक वासीदेह (14//10/2/1 मिन)
32	14//10/3/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	रामकिशन पुत्र लाल सिंह पुत्र नानक वासीदेह (14//10/3/2 मिन)
33	14//11/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0152	रामकिशन पुत्र लाल सिंह पुत्र नानक वासीदेह (14//11/1/2 मिन)
34	14//11/2/2 Min	निजी	कृषि	0.0177	शमशेर उर्फ़ समेर सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र नानक वासीदेह (14//11/2/2 मिन)
35	14//2 Min	निजी	कृषि	0.0101	रामसरूप पुत्र लाल सिंह पुत्र नानक वासीदेह (14//2 मिन)
36	14//20/1/2 Min	निजी	कृषि	0.0253	ईश्वर सिंह, धर्म सिंह, सुभाष पुत्र पुराण सिंह रूलदू हर 3 समभाग 1/2 भाग बिमला देवी विधवा रामपाल, संजीव कुमार पुत्र व मंजू देवी पुत्री जिले सिंह पुत्र सुन्दु हर 4 समभाग 2/15 भाग नोरग सिंह पुत्र सुन्दु 1/6 भाग राजपाल पुत्र रसला पुत्र सुन्दु 1/12 भाग प्रदीप तुरान पुत्र सुवे सिंह पुत्र रिसाला 1/12 भाग बिमला माता सतीश पुत्र जिले सिंह 1/30 भाग वासीदेह (14//20/1/2 मिन)
37	14//20/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	शमशेर उर्फ़ सुमेर सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र नानक वासीदेह (14//20/2/1 मिन)
38	14//21/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	चन्दरसिंह , ज्ञानीराम रूपचाँद पुत्र रिसाला पुत्र जुगलाल हर तीन समभाग वासीदेह (14//21/2 मिन)
39	14//9 Min	निजी	कृषि	0.0025	चन्दरसिंह , ज्ञानीराम रूपचाँद पुत्र रिसाला पुत्र जुगलाल हर तीन समभाग वासीदेह (14//9 मिन)

40	24//1 Min	निजी	कृषि	0.0126	चन्दरसिंह , ज्ञानीराम रूपचौद पुत्र रिसाला पुत्र जुगलाल हर तीन समभाग वासीदेह (24//1 मिन)
41	25//4/1 Min	निजी	कृषि	0.0278	मामन पुत्र नेतराम पुत्र पतराम 1/3 भाग रघवीर सिंह , सुभाष , महेन्दर , बलजीत पुत्र मामन पुत्र नेत हर चार समभाग 2/3 भाग वासीदेह (25//4/1 मिन)
42	25//7/2 Min	निजी	कृषि	0.0304	मामन पुत्र नेतराम पुत्र पतराम 1/3 भाग रघवीर सिंह , सुभाष , महेन्दर , बलजीत पुत्र मामन पुत्र नेत हर चार समभाग 2/3 भाग वासीदेह , टेकराम , चतर सिंह , जिले सिंह , लखपत , पाले राम पुत्र चंदन पत्रं पतराम हर पाँच समभाग वासीदेह (25//7/2 मिन)
गांव का नाम: खेडी शरफ अली					
43	121 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0152	हरियाणा सरकार (121 मिन)
44	20//19 Min	निजी	कृषि	0.0278	सरदार सिंह पुत्र बंता सिंह पुत्र वधावा सिंह 1/6 भाग भजन सिंह पुत्र सरूप सिंह पुत्र बंता सिंह 1/6 भाग संतोष देवी पत्नी नरेश कुमार पुत्र रणवीर सिंह 35/59 भाग लशकर सिंह पुत्र अनुप सिंह सिंह पुत्र बंता सिंह 13/177 भाग (20//19 मिन)
45	20//21/2 Min	निजी	कृषि	0.0177	संतोष पत्नी नरेश पुत्र रणवीर वासी पीपली खेडा जिला सोनीपत (20//21/2 मिन)
46	20//22/1 Min	निजी	कृषि	0.0101	संतोष पत्नी नरेश पुत्र रणवीर वासी पीपली खेडा जिला सोनीपत (20//22/1 मिन)
47	235 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन	0.0025	केंद्र सरकार (235 मिन)
48	35//1 Min	निजी	कृषि	0.0278	गुलजार सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र सुंदर सिंह (35//1 मिन)
49	42// 13 Min	निजी	कृषि	0.0304	जसविन्द्र कौर सुखविन्द्र कौर पुत्री सिन्द्र सिंह पुत्र मंगल सिंह हर 2 समभाग

					वासिदेह सुखवीर सिंह पुत्र दर्शन सिंह गुरबचन वासिदेह (42//13 मिन)
50	42// 18 Min	निजी	कृषि	0.0278	बलविंद्र सिंह, हरमिंद्र सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र हर दो संभाग 1/2 भाग साहिन्द्र पल सिंह, प्रवीण कुमार पुत्र श्याम लाल पुत्र रामलाल हर दो संभाग 1/4 भाग भूपेन्द्र पल सिंह पुत्र श्याम लाल पुत्र राम लाल 1/8 भाग ज्योति पत्नी दीपक कुमार पुत्र शामलाल 1/8 भाग वासिदेह (42//18 मिन)
51	42// 21 Min	निजी	कृषि	0.0076	भूपिन्द्र पाल सिन्द्र पाल प्रवीण कुमार दीपक कुमार पुत्र श्याम लाल पुत्र राम लाल हर चार समभाग वासिदेह (42//21 मिन)
52	42// 22 Min	निजी	कृषि	0.043	प्रवीण कुमार, सहिंद्र कुमार पुत्र शाम लाल पुत्र रामलाल हर दो समभाग 320/733 भाग भूपिंद्र कुमार पुत्र शामलाल पुत्र रामलाल 253/733 भाग ज्योति पत्नी दीपक कुमार पुत्र शामलाल 160/733 भाग वासीदेह (42//22 मिन)
53	42// 23/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	ज्ञान चंद पुत्र आयराम पुत्र देवदीता मल मुराहतन भूपिंद्र सिंह, सहिंद्र, प्रवीण कुमार, दीपक कुमार पुत्र श्याम लाल पुत्र रामलाल हर चार समभाग रहन वासीदेह (42//23/1 मिन)
54	42// 4 Min	निजी	कृषि	0.0304	सुखवीर सिंह पुत्र दर्शन सिंह गुरबचन सिंह 200/601 भाग मनजीत कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 116/601 भाग तीरथ सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र प्रताप सिंह 285/601 भाग वासीदेह (42//4 मिन)
55	42// 7/2 Min	निजी	कृषि	0.0228	सुखवीर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र गुरबचन सिंह वासीदेह (42//7/2 मिन)
56	42// 8 Min	निजी	कृषि	0.0101	सुखवीर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र गुरबचन सिंह वासीदेह (42//8 मिन)
57	58// 1 Min	निजी	कृषि	0.0126	भूपिन्द्र पाल सिन्द्र पाल प्रवीण कुमार दीपक कुमार पुत्र श्याम लाल पुत्र राम

					लाल हर चार समभाग वासिदेह (58//1 मिन)
58	58// 10 Min	निजी	कृषि	0.0405	विधा कौर पुत्री निका सिंह पुत्र निहाल सिंह व वीणा देवी पत्नी वीरेंद्र सिंह पुत्र शामे सिंह वासी 70A देर सरए नई दिल्ली (58//10 मिन)
59	58// 11 Min	निजी	कृषि	0.0253	विधा कौर पुत्री निका सिंह स पुत्र निहाल सिंह वासिदेह (58//11 मिन)
60	58// 12 Min	निजी	कृषि	0.0051	विधा कौर पुत्री निका सिंह पुत्र निहाल सिंह वासीदेह (58//12 मिन)
61	58// 2 Min	निजी	कृषि	0.0152	प्रवीण कुमार, सहिंद्र कुमार पुत्र शाम लाल पुत्र रामलाल हर दो समभाग 320/733 भाग भूपिंद्र कुमार पुत्र शामलाल पुत्र रामलाल 253/733 भाग ज्योति पत्नी दीपक कुमार पुत्र शामलाल 160/733 भाग वासीदेह (58//2 मिन)
62	58// 20 Min	निजी	कृषि	0.0278	विधा कौर पुत्री निका सिंह स पुत्र निहाल सिंह वासिदेह (58//20 मिन)
63	58// 21 Min	निजी	कृषि	0.0278	सोहन सिंह पुत्र सांता सिंह पुत्र झण्डा सिंह वासीदेह (58//21 मिन)
64	58// 9 Min	निजी	कृषि	0.0051	विधा कौर पुत्री निका सिंह स पुत्र निहाल सिंह वासिदेह (58//9 मिन)
65	64//25 Min	निजी	कृषि	0.0278	सुखवंत सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र हरि सिंह 171/1067 भाग विक्रम सिंह पुत्र उज्जगर सिंह पुत्र हरि सिंह 365/3201 भाग गुरमीत कौर पत्नी निशावर सिंह पुत्र गुरप्रकाश सिंह 80/3201 भाग बसवंत सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र हरि सिंह 2/3201 भाग जगीर कौर पत्नी अंग्रेज सिंह पुत्र करतार सिंह 80/3201 भाग जीत कौर पत्नी बलकार सिंह पुत्र भाग सिंह 26 9/3201 भाग विक्रम सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह पुत्र पृथ्वी सिंह 245/3201 भाग बलविंदर कौर पुत्री

					उजागर सिंह पुत्र हरि सिंह 20/1067 भाग गुरमुख सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र बलकार सिंह 100/3201 भाग कैलाशो देवी पत्नी कुलदीप सिंह पुत्र रतिराम रहन हिस्सा 160/3201 भाग बिल्ला रहन हिस्सा 160/3201 भाग रणजीत सिंह पुत्र निशान सिंह पुत्र आत्मा सिंह 160/3201 भाग मुरतहन, युधिवीर सिंह, जगबीर सिंह पुत्र लखबीर सिंह पुत्र उजागर सिंह हर दो संभाग 25 9/1067 भाग सुरजीत सिंह पुत्र कोमल सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 6/3201 भाग प्रकाश कौर विधवा ज्ञान सिंह पुत्र उजागर सिंह 28/3201 भाग लखबीर सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र हरि सिंह 134/3201 भाग इंद्रजीत शर्मा पुत्र पृथ्वीनाथ पुत्र जगताराम 160/3201 भाग (64//25 मिन)
66	65// 11/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	बलविंद्र कौर, राजिंद्र कौर, जसबीर कौर पुत्री दीदार सिंह पुत्र हुकम सिंह 5/464 भाग गुरबख्श सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र सरदारा सिंह 65/232 भाग कैलाशो देवी पत्नी कुलदीप सिंह 20/30 (65//11/2 मिन)
67	65// 13 Min	निजी	कृषि	0.0101	बलविंद्र कौर, राजिंद्र कौर, जसबीर कौर पुत्री दीदार सिंह पुत्र हुकम सिंह 5/464 भाग गुरबख्श सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र सरदारा सिंह 65/232 भाग कैलाशो देवी पत्नी कुलदीप सिंह 20/29 भाग वासीदेह (65//13 मिन)
68	65//20 Min	निजी	कृषि	0.0051	65//20/1-सुखवंत सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र हरि सिंह 171/1067 भाग विक्रम सिंह पुत्र उज्जगर सिंह पुत्र हरि सिंह 365/3201 भाग गुरमीत कौर पत्नी निशावर सिंह पुत्र गुरप्रकाश सिंह 80/3201 भाग बसवंत सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र हरि सिंह 2/3201 भाग जगीर कौर पत्नी अंग्रेज सिंह पुत्र करतार सिंह 80/3201 भाग जीत कौर पत्नी बलकार सिंह पुत्र भाग सिंह 26 9/3201 भाग विक्रम सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह पुत्र पृथ्वी सिंह 245/3201 भाग बलविंदर कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र हरि सिंह

					20/1067 भाग गुरमुख सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र बलकार सिंह 100/3201 भाग कैलाशो देवी पत्नी कुलदीप सिंह पुत्र रतिराम रहन हिस्सा 160/3201 भाग बिल्ला रहन हिस्सा 160/3201 भाग रणजीत सिंह पुत्र निशान सिंह पुत्र आत्मा सिंह 160/3201 भाग मुरतहन, युधिबीर सिंह, जगबीर सिंह पुत्र लखबीर सिंह पुत्र उजागर सिंह हर दो संभाग 25 9/1067 भाग सुरजीत सिंह पुत्र कोमल सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 6/3201 भाग प्रकाश कौर विधवा ज्ञान सिंह पुत्र उजागर सिंह 28/3201 भाग लखबीर सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र हरि सिंह 134/3201 भाग इंद्रजीत शर्मा पुत्र पृथ्वीनाथ पुत्र जगताराम 160/3201 भाग 65//20/2-गुरमुख सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र बलकार सिंह (65//20 मिन)
69	81//15/1 Min	निजी	कृषि	0.0202	स्वर्ण कौर पत्नी सुरेंद्र सिंह पुत्र सरदारा सिंह 381/422 भाग लखविंद्र कौर पुत्री प्यारा सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/844 भाग मलकियत कौर विधवा प्यारा सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/844 भाग युद्धबीर सिंह, जगबीर सिंह पुत्र लखबीर सिंह पुत्र उजागर सिंह हर दो संभाग 20/211 भाग (81//15/1 मिन)
70	81//15/2 Min	निजी	कृषि	0.0101	हजूर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/2 भाग सुखविंद्रा कौर, जसविंद्रा कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र खैरत सिंह हर दो समभाग रहन हिस्सा 2/9 भाग सरबजीत कौर विधवा वा जानपाल सिंह पुत्र वी सिमरंजीत कौर, हरमन कौर पुत्री उरविंद्रा सिंह पुत्र दलीप सिंह हर चार समभाग रहन हिस्सा 5/18 भाग दलीप सिंह पुत्र खैरत सिंह पुत्र निहाल सिंह 1/2 भाग वासीदेह (81//15/2 मिन)
71	81//16/1 Min	निजी	कृषि	0.0025	हजूर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/2 भाग सुखविंद्रा कौर, जसविंद्रा कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र खैरत सिंह हर दो समभाग रहन हिस्सा 2/9 भाग

					सरबजीत कौर विधवा वा जानपाल सिंह पुत्र वी सिमरंजीत कौर, हरमन कौर पुत्री उरविंद्रा सिंह पुत्र दलीप सिंह हर चार समभाग रहन हिस्सा 5/18 भाग दलीप सिंह पुत्र खैरत सिंह पुत्र निहाल सिंह 1/2 भाग वासीदेह (81//16/1 मिन)
72	81//17/1 Min	निजी	कृषि	0.0253	हजूर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र ठाकर सिंह रहन हिस्सा 1/3 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र अरुड़ सिंह पुत्र प्यारा सिंह रहन हिस्सा 1/3 भाग बिला रहन हिस्सा 1/3 भाग दौलतराम पुत्र कर्मचंद पुत्र दयाराम वसीदेह मुरतहन (81//17/1 मिन)
73	81//24/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	हजूर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र ठाकर सिंह रहन दौलत राम पुत्र कर्मचंद पुत्र दया राम वासीदेह मुर्थन (81//24/1 मिन)
74	81//5 Min	निजी	कृषि	0.0405	सुखवंत सिंह, बलवंत सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र हरि सिंह हर दो संभाग 3/8 भाग विक्रमजीत सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र हरि सिंह 1/6 भाग लखबीर सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र हरिसिंह 1/24 भाग युद्धवीर सिंह, जगबीर सिंह पुत्र लखबीर सिंह पुत्र उजागर सिंह हर दो संभाग 5/12 भाग वासीदेह (81//5 मिन)
75	81//6/1 Min	निजी	कृषि	0.0202	जसविंद्र कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र खैरत सिंह 1/3 भाग सर्वजीत कौर विधवा और जानपाल सिंह पुत्र और सिमरनजीत कौर, हरमन कौर पुत्री उरविंद्रा पुत्र दलीप सिंह हर चार संभाग 1/3 भाग सुखविंद्रा कौर पुत्री दलीप सिंह पुत्र खैरत सिंह 95/1284 भाग मनदीप कौर पत्नी दलजीत सिंह पुत्र हजूर सिंह 111/856 भाग कुलविंद्रा कौर पत्नी हरजीत सिंह पुत्र हजूर सिंह 111/856 भाग (81//6/1 मिन)
76	81//6/2 Min	निजी	कृषि	0.0101	स्वर्ण कौर पत्नी सुरेंद्र सिंह पुत्र सरदारा सिंह 381/422 भाग लखविंद्र कौर पुत्री प्यारा सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/844 भाग मलकियत कौर विधवा प्यारा सिंह पुत्र

					मोहन सिंह 1/844 भाग युद्धवीर सिंह, जगवीर सिंह पुत्र लखवीर सिंह पुत्र उजागर सिंह हर दो संभाग 20/211 भाग (81//6/2 मिन)
	गांव का नाम: राहडा				
77	106//17 Min	निजी	कृषि	0.0228	मंगा, जगीरा, कृष्ण, प्रेम पुत्र शेर सिंह पुत्र बसंता हर 4 समभाग 227/6338 भाग केहर सिंह, शेर सिंह, नर सिंह, ईश्वर सिंह, जसवंत सिंह, पृथी सिंह पुत्र रंगी पुत्र बीजा हर 6 समभाग 320 / 3169 भाग चंबा पुत्र बीजा पुत्र राम 30 9/6338 भाग रांसिंह पुत्र बीजा पुत्र रामा 405/6338 भाग माईराम, करेशन, उमद सिंह पुत्र मामराज पुत्र सिंध हर 3 समभाग 25/6338 भाग सोरण , हरकेश पुत्र सिंधु पुत्र नत्थलु हर 2 समभाग 65/6338 भाग भगतु / ओ चैला पुत्र नत्थलु 49/6338 भाग शेरा पुत्र बसंता पुत्र मेहरू 246/3169 भाग सुनहरी विधावा व बलकार सिंह, रमेश चंद पुत्र जीता पुत्र चेला हर 3 समभाग 41/6338 भाग संजू, तरसेम पुत्र रामकुमार पुत्र मामराज हर 2 समभाग 4/3169 भाग टेकराम, रमेश पुत्र होशियार सिंह पुत्र आभेराम हर 2 समभाग 116 / 3169 भाग इंद्र सिंह पुत्र होशियर सिंह पुत्र आभेराम 16/3169 भाग महावीर पुत्र होशियर सिंह पुत्र आभेराम 12/3169 भाग जयहिंद पुत्र रतन सिंह पुत्र तेज सिंह 25/6338 भाग सुरजन सिंह / ओ वा सुनहरी पुत्री सदाराम पुत्र रामा हर 2 समभाग 176/3169 भाग वीरेंद्र सिंह पुत्र व रामा पुत्री व भगड़ी माता बीर सिंह पुत्र शेर सिंह हर 3 समभाग 57/6338 भाग सुल्तान सिंह पुत्र फुला पुत्र लक्ष्मण 165/3169 भाग प्रवीण कुमार पुत्र जीता पुत्र चेला 4/3169 भाग हेम सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र नगदा 51/6338 भाग सुरेश, जसमेर सिंह, जयभावन पुत्र करता पुत्र नगदा हर 3 समभाग 1261/6338 भाग थाम सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र नगदा

					39 / 6338 जगमल, टेकराम, सिक्ंदर पुत्र पन्ना पुत्र नगदा हर 3 समभाग 50/3169 रौशनी देवी, कैलाशो देवी पुत्री करता पुत्र नगदा हर 2 समभाग 4/3169 भाग रमेश पुत्र फुला पुत्र लक्ष्मण 1 / 3169 भाग निमो विधावा साधु पुत्र नगर 59/6338 भाग महिंद्रो देवी पत्नी रिषीपाल पुत्र भगता राम 3/12676 भाग रौशनी देवी पत्नी भगता राम 3/12676 भोग रोशनी पत्नी हरफुल पुत्र शादी 3 / 6338 भाग महेंद्र पुत्र महाबीर पुत्र मचल 40/3169 भाग सतीश पुत्र महाबीर पुत्र मचल 20/3169 भाग पुत्र बाबू पुत्र मचल 203/3169 भाग बबली पत्नी दिलबाग पुत्र बनारसी 167/6338 भाग जगबीर पुत्र सूरजभान पुत्र बनारसी 37/12676 भाग सनहेरी विधावा वा सुनीता, महिंद्रो, नीलम पुत्री फुल सिंह पुत्र शादा राम हर 4 समभाग 88/3169 भाग वीर सिंह पुत्र रणसिंह पुत्र राम 170/3169 भाग सुभाष पुत्र बनारसी पुत्र नागदा 14/3169 भाग प्रेम पुत्र बनारसी पुत्र नागदा 89 / 12676 भाग सूरजबान पुत्र बनारसी पुत्र नगदा 1/6338 भोग जोगिंद्रा / ओ बनारसी पुत्र नागर 1/6338 भाग फतेह सिंह पुत्र साधु पुत्र नगर 89/6338 भाग रमेश पुत्र साधु पुत्र नगर 35/6338 भाग सत्यवन, सत्वीर सिंह पुत्र साधु पुत्र नागर हर 2 समभाग 88/3169 भाग (106//17 मिन)
78	106//18 Min	निजी	कृषि	0.0076	106//18/1-मंगा, जगीरा, कृष्ण, प्रेम पुत्र शेर सिंह पुत्र बसंता हर 4 समभाग 227/6338 भाग केहर सिंह, शेर सिंह, नर सिंह, ईश्वर सिंह, जसवंत सिंह, पृथी सिंह पुत्र रंगी पुत्र बीजा हर 6 समभाग 320 / 3169 भाग चंवा पुत्र बीजा पुत्र राम 30 9/6338 भाग रांसिंह पुत्र बीजा पुत्र रामा 405/6338 भाग माईराम, करेशन, उमद सिंह पुत्र मामराज पुत्र सिंध हर 3 समभाग 25/6338 भाग सोरण , हरकेश पुत्र सिंधु पुत्र नत्थलु हर 2 समभाग 65/6338 भाग भगतु / ओ चैला पुत्र नत्थलु 49/6338 भाग शेरा

					पुत्र बसंता पुत्र मेहरू 246/3169 भाग सुनहरी विधावा व बलकार सिंह, रमेश चंद पुत्र जीता पुत्र चेला हर 3 समभाग 41/6338 भाग संजू, तरसेम पुत्र रामकुमार पुत्र मामराज हर 2 समभाग 4/3169 भाग टेकराम, रमेश पुत्र होशियार सिंह पुत्र आभेराम हर 2 समभाग 116 / 3169 भाग इंद्र सिंह पुत्र होशियर सिंह पुत्र आभेराम 16/3169 भाग महावीर पुत्र होशियर सिंह पुत्र आभेराम 12/3169 भाग जयहिंद पुत्र रतन सिंह पुत्र तेज सिंह 25/6338 भाग सुरजन सिंह / ओ वा सुनहरी पुत्री सदाराम पुत्र रामा हर 2 समभाग 176/3169 भाग वीरेंद्र सिंह पुत्र व रामा पुत्री व भगड़ी माता बीर सिंह पुत्र शेर सिंह हर 3 समभाग 57/6338 भाग सुल्तान सिंह पुत्र फुला पुत्र लक्ष्मण 165/3169 भाग प्रवीण कुमार पुत्र जीता पुत्र चेला 4/3169 भाग हेम सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र नगदा 51/6338 भाग सुरेश, जसमेर सिंह, जयभावन पुत्र करता पुत्र नगदा हर 3 समभाग 1261/6338 भाग थाम सिंह पुत्र हरि सिंह पुत्र नगदा 39 / 6338 जगमल, टेकराम, सिकंदर पुत्र पन्ना पुत्र नगदा हर 3 समभाग 50/3169 रौशनी देवी, कैलाशो देवी पुत्री करता पुत्र नगदा हर 2 समभाग 4/3169 भाग रमेश पुत्र फुला पुत्र लक्ष्मण 1 / 3169 भाग निमो विधावा साधु पुत्र नगर 59/6338 भाग महिंद्रो देवी पत्नी रिषीपाल पुत्र भगता राम 3/12676 भाग रौशनी देवी पत्नी भगता राम 3/12676 भोग रोशनी पत्नी हरफुल पुत्र शादी 3 / 6338 भाग महेंद्र पुत्र महावीर पुत्र मचल 40/3169 भाग सतीश पुत्र महावीर पुत्र मचल 20/3169 भाग पुत्र बाबू पुत्र मचल 203/3169 भाग बबली पत्नी दिलबाग पुत्र बनारसी 167/6338 भाग जगवीर पुत्र सूरजभान पुत्र बनारसी 37/12676 भाग सनहेरी विधावा वा सुनीता, महिंद्रो, नीलम पुत्री फुल सिंह पुत्र शादा राम हर 4 समभाग 88/3169 भाग वीर सिंह पुत्र रणसिंह
--	--	--	--	--	--

					पुत्र राम 170/3169 भाग सुभाष पुत्र बनारसी पुत्र नागदा 14/3169 भाग प्रेम पुत्र बनारसी पुत्र नागदा 89 / 12676 भाग सूरजबान पुत्र बनारसी पुत्र नगदा 1/6338 भोग जोगिंद्र / ओ बनारसी पुत्र नागर 1/6338 भाग फतेह सिंह पुत्र साधु पुत्र नगर 89/6338 भाग रमेश पुत्र साधु पुत्र नगर 35/6338 भाग सत्यवन, सत्वीर सिंह पुत्र साधु पुत्र नागर हर 2 समभाग 88/3169 भाग 106//18/2-वज़ीरा पुत्र मानसिंह पुत्र देवती 102/1531 भाई सिरिरम, अजमेर सिंह पुत्र जेलि पुत्र देवती हर दो समभाग 613/13779 भग मंगा, प्रेमचंद, जंगीर सिंह पुत्र बसंत हर तीन समभाग 25/1531 भाग ध्यान सिंह, ज्ञान सिंह, गजे सिंह, इस्म सिंह पुत्र मिनू पुत्र देव देव चार समभाग 1429/18372 भाग बिरेन्द्र सिंह पुत्र वा रुमाकुमारी पुत्री वा कुगादी माता वीरसिंह पुत्र शेरसिंह हर तीन समभाग 25/4593 भाग शमशेर सिंह, सुश्री पुत्र वा कामलेश, पूनम पुत्री सावितरी पुत्री जेलि हर चार समभाग 613/27558 भग धारीराम, मंगलराम, पुत्र इंद्र पुत्र दातु हर दो समभाग 1/6 भाग सुल्तान, रोशनलाल पुत्र शिवनाथ पुत्र दातु हर दो समभाग 1/6 भाग प्रभू पुत्र गुगन पुत्र मसानीया 115/1531 भाग जगता पुत्र गुगन पुत्र मसानीया 115/1531 भाग जिला पुत्र सुंदरा पुत्र देवती रहन हिस्सा 51/1531 भाग बिला रहन हिस् 51/1531 भाग मेहर सिंह, विकेश पुत्र मोमन पुत्र गुगन 49/1531 भजन कृष्ण पुत्र मोमन पुत्र गुगन 49/3062 भाग विधा देवी विधवा मोमन पुत्र गुगन 83/3062 भाग पालेराम, सूरजभान, सत्यवान पुत्र किशन पुत्र गुगन हर तीन समभाग 115/1531 भाग संदीप पुत्र हरकेश पुत्र मानु 68/1531 भाग पानमेश्वरी पत्नी धारी पुत्र इंद्र 34/1531 भाग बलबीर पुत्र मानशु पुत्र देवतिया 1/18372 भाग (106//18 मिन)
79	153//10/3	निजी	कृषि	0.0101	महिन्द्र पुत्र सरूपा पुत्र कुंदन वासिदेह

	Min				(153//10/3 मिन)
80	153//11 Min	निजी	कृषि	0.0253	153//11/1-महिन्द्र पुत्र सरूपा पुत्र कुंदन वासिदेह 153//11/2-पालाराम, हुकम, जगदीश, ईश्वर, धर्मपाल पुत्र दीदार सिंह पुत्र बसंत हर पांच समभाग 1961/11765 भग शेरा पुत्र बसंत पुत्र नेहरु 3 921/23530 भाग ओमप्रकाश, दलसिंह, खुसीराम, बलवान सिंह, रमेश चंद्र, सतवीर सिंह पुत्र जगुसू पुत्र बसंत हर छह समभाग 1961/11765 भाग महेन्द्र, कप्तान पुत्र मोमन पुत्र बसंत हर 2 समभाग 1961/11765 भगत ओमप्रकाश पुत्र रामचंद्र पुत्र बसंत 707/11765 भगा सब सिंह सिंह रामचंद्र पुत्र बसंत 627/11765 भाग फु ल्पाती माता वा सरोज विधवा रंकल देवी, तुषार पुत्री वा अंशुल पुत्र शिशपाल पुत्र रामचंद्र हर पांच समभाग 627/11765 भाग रामधारी पुत्र बसंत पुत्र मेहरु 3201/23530 भाग बाल्बीर सिंह, सतपाल सिंह, सुभाष चंद्र, जोगिंद्र सिंह पुत्र रामधारी पुत्र बसंत हर चार समभाग 72/2353 भाग (153//11 मिन)
81	153//12 Min	निजी	कृषि	0.0304	हरकेश शोरण पुत्र सिंधु पुत्र नाथलू हर 2 समभाग 2/9 भाग उमेद सिंह केशन पुत्र मामराज पुत्र सिंधु हर 2 समभाग 1/18 भाग भगतु पुत्र चेला पुत्र नाथलू 1/6 भाग सुनहरी विधवा जीता पुत्र चेला 1/36 भाग बालकर सिंह रमेश चाँद परवीन कुमार पुत्र जीता पुत्र चेला हर 3 समभाग 5/36 संजू तरसेम पुत्र रामकुमार पुत्र मामराज हर 2 समभाग 1/36 टेक राम रमेश पुत्र होशियार सिंह पुत्र आभेराम हर २ समभाग 128/3873 इन्दर सिंह पुत्र होशियार सिंह पुत्र आभे राम 331/19365 भाग मबहबीर पुत्र होशियार सिंह पुत्र आभे राम 32/3873 जयहिंद पुत्र रतन सिंह पुत्र तेज सिंह 32/3873 भाग जगमाल उर्फ टेकराम सुरेंदर पुत्र पन्ना पुत्र नागदा हर 3 समभाग 1/15 भाग गुरबचन सिंह हेम सिंह पुत्र हरिसिंह पुत्र नागदा हर २

					समभाग १/१५ भाग जसमेर सुरेश जयभगवान पुत्र करता पुत्र नागदा हर 3 समभाग 1/15 सूरजभान सुभाष प्रेमचंद जोगिन्दर सिंह पुत्र बनारसी पुत्र नागदा हर 4 समभाग 1/15 भाग हरिकेश मामो देवी पत्नी हरकेश पुत्र सिंधु 121/11436 भाग सुनीता पुत्र धर्मवीर पुत्र हरिकेश 121/11436 भाग इशरो पुत्र रामनिवास पुत्र शोरण सिंह 227/34308 (153//12 मिन)
82	153//19 Min	निजी	कृषि	0.0304	पालाराम, हुकम, जगदीश, ईश्वर, धर्मपाल पुत्र दीदार सिंह पुत्र बसंत हर पांच समभाग 1961/11765 भग शेरा पुत्र बसंत पुत्र नेहरु 3 921/23530 भाग ओमप्रकाश, दलसिंह, खुसीराम, बलवान सिंह, रमेश चंद्र, सतवीर सिंह पुत्र जगुसू पुत्र बसंत हर छह समभाग 1961/11765 भाग महेन्द्र, कप्तान पुत्र मोमन पुत्र बसंत हर 2 समभाग 1961/11765 भगत ओमप्रकाश पुत्र रामचंद्र पुत्र बसंत 707/11765 भगा सब सिंह सिंह रामचंद्र पुत्र बसंत 627/11765 भाग फु ल्याती माता वा सरोज विधवा रंकल देवी, तुषार पुत्री वा अंशुल पुत्र शिशपाल पुत्र रामचंद्र हर पांच समभाग 627/11765 भाग रामधारी पुत्र बसंत पुत्र मेहरु 3201/23530 भाग बालवीर सिंह, सतपाल सिंह, सुभाष चंद्र, जोगिंद्र सिंह पुत्र रामधारी पुत्र बसंत हर चार समभाग 72/2353 भाग (153//19 मिन)
83	153//20 Min	निजी	कृषि	0.0228	संजीव कुमार, अमरपाल पुत्र वा नीलम, ममतेश पुत्री कांती पुत्री जगू हर चार समभाग 2/25 भाग जगदीप, अमीत सिंह पुत्र वा सरिता पुत्री बिलो पुत्र जगु हर तीन समभाग 2/25 भाग कलसो, केला, मेला पुत्री बलजीत सिंह पुत्री भखन हर तीन समभाग 18/175 भाग कमलेश विधवा वा सतपाल, कवरपाल पुत्र वा रीता पुत्री प्री सिंह सिंह पुत्र बलजीत हर चार समभाग 6/175 भग

					अंगुरी देवी विधावा वा संतोष कुमार, सुभाष, राजीव पुत्र प्रताप पुत्र बलजीत हर चार सम्भाग 6/175 भाग राघवर, बलबीर पुत्र भखन पुत्र जगु हर दो सम्भाग 1/2 भग धुली पुत्र जगु पुत्र भखन 9/100 भग बिलो पुत्र बलजीत सिंह पुत्र भखन 117/2800 भाग रोहतश पुत्र बलजीत सिंह पुत्र भखन 103/2800 भाग (153//20 मिन)
84	153//21/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	संजीव कुमार, अमरपाल पुत्र वा नीलम, ममतेश पुत्री कांती पुत्री जगू हर चार सम्भाग 2/25 भाग जगदीप, अमीत सिंह पुत्र वा सरिता पुत्री बिलो पुत्र जगु हर तीन सम्भाग 2/25 भाग कलसो, केला, मेला पुत्री बलजीत सिंह पुत्री भखन हर तीन सम्भाग 18/175 भाग कमलेश विधवा वा सतपाल, कवरपाल पुत्र वा रीता पुत्री प्री सिंह सिंह पुत्र बलजीत हर चार सम्भाग 6/175 भग अंगुरी देवी विधावा वा संतोष कुमार, सुभाष, राजीव पुत्र प्रताप पुत्र बलजीत हर चार सम्भाग 6/175 भाग राघवर, बलबीर पुत्र भखन पुत्र जगु हर दो सम्भाग 1/2 भग धुली पुत्र जगु पुत्र भखन 9/100 भग बिलो पुत्र बलजीत सिंह पुत्र भखन 117/2800 भाग रोहतश पुत्र बलजीत सिंह पुत्र भखन 103/2800 भाग (153//21/1 मिन)
85	153//22 Min	निजी	कृषि	0.0228	माली बेटी सवाई बेटा चढता 949/23248 भाग सुभाष, विकास बेटा रामफल बेटा रुपला हर 2 सम्भाग 593/11624 भाग जैस्मर, संतकुमार, सुभाष कुमार पुत्र या गीता बेटी कालु उर्फ लतूर बेटा सवाई हर 4 सम्भाग 127/2906 भाग सोनू, मोनू बेटा वा प्रभा विधा धामजीत बेटा कालु उर्फ लतूर हर 3 सम्भाग 127/11624 भाग अंगुरी पत्नी व प्रेम, जैस्मर बेटी वीर सिंह पुत्र सतर सिंह हर 3 सम्भाग 1/4 भोग भोलू बेटा राघवीर बेटे सवाई 593/46496 भग जीता, बालमत, नन्हा पुत्र रघुवीर

					बेटा सवाई हर 3 सम्भाग 2669/46496 भाग राजेश पुत्र भोलू पुत्र राघवीर 37/5812 भाग प्रदीप, कुल्दीप, संदीप पुत्र वीर सिंह पुत्र सप्तर हर 3 सम्भाग 1/4 भाग कमलेश पत्नी रामफल बेटा रुपला 25/1453 भाग राफल बेटा रुपला बेटा सवाई 193/23248 भाग शांति विधावा कालू उर्फ लातूर पुत्र सवाई 509/23248 भाग सोमपाल पुत्र चढता पुत्र सवाई 2669/46496 भाग जगदेश, रमेश, रविंद्र पुत्र रुधा राम पुत्र चढता हर किशोर सम्भाग 2669/46496 भाग राजपाल पुत्र चढता पुत्र सवाई 749/46496 भाग राकेश, विक्रम सिंह, तर्सेम सिंह, नरेंद्र कुमार पुत्र राजपाल पुत्र छत्ती राम हर चार सम्भाग 60/1453 भाग कदम सिंह पुत्र सवाई 749/46496 भाग महिंद्रा सिंह, सोहन सिंह, मोहन सिंह पुत्र कदम सिंह पुत्र चढा हर 3 सम्भाग 60/1453 भाग (153//22 मिन)
86	153//9/1 Min	निजी	कृषि	0.0051	पालाराम, हुकम, जगदीश, ईश्वर, धर्मपाल पुत्र दीदार सिंह पुत्र बसंत हर पांच समभाग 1961/11765 भग शेरा पुत्र बसंत पुत्र नेहरु 3 921/23530 भाग ओमप्रकाश, दलसिंह, खुसीराम, बलवान सिंह, रमेश चंद्र, सतवीर सिंह पुत्र जगुसू पुत्र बसंत हर छह समभाग 1961/11765 भाग महेन्द्र, कप्तान पुत्र मोमन पुत्र बसंत हर 2 समभाग 1961/11765 भगत ओमप्रकाश पुत्र रामचंद्र पुत्र बसंत 707/11765 भगा सब सिंह सिंह रामचंद्र पुत्र बसंत 627/11765 भाग फु ल्पाती माता वा सरोज विधवा रंकल देवी, तुषार पुत्री वा अंशुल पुत्र शिशपाल पुत्र रामचंद्र हर पांच समभाग 627/11765 भाग रामधारी पुत्र बसंत पुत्र मेहरु 3201/23530 भाग बालबीर सिंह, सतपाल सिंह, सुभाष चंद्र, जोगिंद्र सिंह पुत्र रामधारी पुत्र बसंत हर चार समभाग 72/2353 भाग (153//9/1 मिन)

87	154//25 Min	निजी	कृषि	0.0202	संजीव कुमार, अमरपाल पुत्र वा नीलम, ममतेश पुत्री कांती पुत्री जगू हर चार समभाग 2/25 भाग जगदीप, अमीत सिंह पुत्र वा सरिता पुत्री बिलो पुत्र जगु हर तीन समभाग 2/25 भाग कलसो, केला, मेला पुत्री बलजीत सिंह पुत्री भखन हर तीन समभाग 18/175 भाग कमलेश विधवा वा सतपाल, कवरपाल पुत्र वा रीता पुत्री प्री सिंह सिंह पुत्र बलजीत हर चार समभाग 6/175 भाग अंगुरी देवी विधवा वा संतोष कुमार, सुभाष, राजीव पुत्र प्रताप पुत्र बलजीत हर चार समभाग 6/175 भाग राघवर, बलबीर पुत्र भखन पुत्र जगु हर दो समभाग 1/2 भाग धुली पुत्र जगु पुत्र भखन 9/100 भाग बिलो पुत्र बलजीत सिंह पुत्र भखन 117/2800 भाग रोहतश पुत्र बलजीत सिंह पुत्र भखन 103/2800 भाग (154//25 मिन)
88	67//1 Min	निजी	कृषि	0.0304	शेर सिंह पुत्र नौबत सिंह उर्फ लिला पुत्र नगदा 1191/4762 भाग पवन सिंह, मित्रपाल सलिन्द्र पुत्रान कलैटर पुत्र नौबत हर तीन संभाग 1341/19048 भाग जनक सिंह पुत्र नौबत सिंह उर्फ लिला पुत्र नगदा 895/9524 भाग प्रवेश रानी पत्नि संग्राम सिंह पुत्र लखबीर 309/1762 भाग मूर्ती देवी पत्नि पृथ्वी सिंह पुत्र करतार सिंह 960/2381 भाग कलावती पत्नि पवन कुमार पुत्र कलटर 20/2381 भाग जसपाल पुत्र कलैटर पुत्र नौबत 127/19048 भाग ओमवती विधवा सूरत सिंह पुत्र नौबत ंसिह 259/9524 भाग ज्ञान निट्टू पुत्रान व सुमन रेखा पुत्रियां सूरत सिंह पुत्र नौबत सिंह उर्फ लिला हर चार समभाग 197/2381 भाग वासीदेय (67//1 मिन)
89	67//10 Min	निजी	कृषि	0.0253	शेर सिंह पुत्र नौबत सिंह उर्फ लिला पुत्र नगदा 1191/4762 भाग पवन सिंह, मित्रपाल सलिन्द्र पुत्रान कलैटर पुत्र नौबत हर तीन संभाग 1341/19048 भाग जनक सिंह पुत्र नौबत सिंह उर्फ

					लिला पुत्र नगदा 895/9524 भाग प्रवेश रानी पत्नि संग्राम सिंह पुत्र लखवीर 309/1762 भाग मूर्ती देवी पत्नि पृथ्वी सिंह पुत्र करतार सिंह 960/2381 भाग कलावती पत्नि पवन कुमार पुत्र कलटर 20/2381 भाग जसपाल पुत्र कलैटर पुत्र नौबत 127/19048 भाग ओमबती विधवा सूरत सिंह पुत्र नौबत ंसिह 259/9524 भाग ज्ञान निट्टू पुत्रान व सुमन रेखा पुत्रियां सूरत सिंह पुत्र नौबत सिंह उर्फ लिला हर चार समभाग 197/2381 भाग वासीदेय (67//10 मिन)
	गांव का नाम: थल				
90	39// 12 Min	निजी	कृषि	0.0253	हरपाल सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र रंगा सिंह 13/1478 भाग अनूप सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र बुध्द सिंह 12/739 भाग बालकर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र बुध्द सिंह 77/2956 भाग हरभजन कौर विधवा & चरणजीत कौर परमजीत कौर वीर कौर पुत्री जसवीर सिंह पुत्र दलीप सिंह हर चार संभाग 29/1478 भाग बलिहार सिंह पुत्र गुजर सिंह पुत्र उजागर सिंह 119/1478 भाग प्रगट सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र गुरदीत सिंह 731/11824 भाग कुलवंत सिंह पुत्र विरसा सिंह पुत्र गुरदीत सिंह 745/2956 भाग महिंदर सिंह पुत्र शिंगारा सिंह पुत्र लाभ सिंह 125/1478 भाग बूटा सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र गुरदीत सिंह 171/11824 भाग गुरजीत सिंह हरदीप सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र शिंगारा सिंह हर दो संभाग 35/739 भाग नरवीर सिंह पुत्र गुरबाज सिंह पुत्र दलीप सिंह 6/739 भाग मनसुख सिंह पुत्र नवाब सिंह पुत्र गुरबाज सिंह 6/739 भाग बलविंदर सिंह साहब सिंह पुत्र मोहर सिंह पुत्र रंगा सिंह हर दो संभाग 123/1478 भाग जानपाल सिंह अमृतपाल सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह पुत्र मोहर सिंह हर दो संभाग 123/1478 भाग गुरप्रीत सिंह विर्क पुत्र बलिहार सिंह पुत्र दीदार सिंह 731/5912 भाग

					गुरजंट सिंह पुत्र दलेर सिंह पुत्र रंगा सिंह 13/1478 भाग वासीदेह. (39// 12 मिन)
91	65// 25 Min	निजी	कृषि	0.0152	बलकार सिंह पुत्र सुन्दर सिंह पुत्र शेर सिंह वासीदेह (65// 25 मिन)
92	83//12 Min	निजी	कृषि	0.0304	राजकौर , बेअंत कौर पुत्री गुरबक्श सिंह पुत्र पाला सिंह हर दो समभाग 85/1188 भाग लखा सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सोहन सिंह 53/891 भाग गुरबाज सिंह , पीपल सिंह पुत्र जोगेन्दर सिंह पुत्र सोहन सिंह हर दो समभाग 26/891 भाग जसवंत सिंह , 13/1782 भाग बखा सिंह , बलिहार सिंह , नरवेर सिंह , गुरमेज सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र सोहन सिंह हर चार समभाग 4/55 भाग अंग्रेज सिंह पुत्र गजल सिंह पुत्र पाला सिंह 47/1782 भाग दर्शन सिंह पुत्र पाला सिंह पुत्र वीर सिंह 171/3564 भाग तरनदीप सिंह पुत्र गुबिंदर सिंह पुत्र अंग्रेज सिंह उर्फ गजन सिंह 359/7128 संदीप सिंह , गगनदीप सिंह पुत्र दविंदर सिंह पुत्र अंग्रेज सिंह उर्फ गजन सिंह हर दो समभाग 359/7128 भाग शाहबाद सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह उर्फ बखशा पुत्र पाला सिंह 53/1188 भाग महेन्दर कौर माता बेअंत कौर विधवा व मनप्रीत कौर पुत्री व गुरप्रताप सिंह पुत्र किक्कर सिंह व मुख्तियार सिंह हर चार समभाग 1/55 भाग नरेंदर सिंह , अमरेंदर सिंह पुत्र सुरेंदर सिंह पुत्र अंग्रेज सिंह हर दो समभाग 79/891 भाग वासीदेह (83//12 मिन)
93	83//8 Min	निजी	कृषि	0.0228	सिंदर कौर पुत्र अंग्रेज सिंह पुत्र सरदारा सिंह 436/661 भाग श्रीमती लखविंदर कौर विधवा बलविंदर सिंह पुत्र व श्रीमती जसमीत कौर पुत्री हरभजन सिंह पुत्र सोहन सिंह हर तीन समभाग 3/2644 भाग जसबीर सिंह पुत्र पथ्वीपल सिंह पुत्र सारधा 27/1322 भाग लखा सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सोहन सिंह 14/661 भाग परगट सिंह पुत्र जोगासिंह पुत्र सोहन सिंह 59/661

					भाग नरेंद्र सिंह , अमरेंद्र सिंह पुत्र सुरेंद्र सिंह पुत्र अंग्रेज सिंह हर दो समभाग 60/661 भाग वासीदेह (83//8 मिन)
94	83//9 Min	निजी	कृषि	0.0101	सिंदर कौर पुत्र अंग्रेज सिंह पुत्र सरदारा सिंह 436/661 भाग श्रीमती लखविंदर कौर विधवा बलविंदर सिंह पुत्र व श्रीमती जसमीत कौर पुत्री हरभजन सिंह पुत्र सोहन सिंह हर तीन समभाग 3/2644 भाग जसबीर सिंह पुत्र पथर्वीपल सिंह पुत्र सारधा 27/1322 भाग लखा सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र सोहन सिंह 14/661 भाग परगट सिंह पुत्र जोगासिंह पुत्र सोहन सिंह 59/661 भाग नरेंद्र सिंह , अमरेंद्र सिंह पुत्र सुरेंद्र सिंह पुत्र अंग्रेज सिंह हर दो समभाग 60/661 भाग वासीदेह (83//9 मिन)
			कुल	1.6602	

[फा. सं. EC08/07/GF/3a6/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 9th June, 2021

S.O. 2197(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road, Transport and Highways number S.O. 1554(E) dated 12.04.2021 , published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/4-laning/6-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield alignment of Ismailabad (Gangheri) – Narnaul national highway 152 D from Km. 50.00 to Km. 65.00 in the district of Karnal in the State of Haryana;

And whereas the substance of the said notification has been published in the “Hari Bhoomi” and “Amar Ujala” both dated 14-04-2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield alignment of Ismailabad (Gangheri) – Narnaul national highway 152 D in the stretch of land from Km 50.00 to Km 65.00 in the district of Karnal in the State of Haryana.

State: HARYANA		District: KARNAL			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Assandh				
	Village: Bahari				
1	135// 24 Min	Private	Agriculture	0.0278	Balwinder Singh S/O Mange Ram S/O Aflatoon 4/81 Bhag Joginder Singh S/O Mahabir S/O Aflatoon 203/2430 Bhag Mangeram S/O Aflatoon S/O Ganga Ram 71/270 Bhag Bimla Wd/O Mahabir S/O Aflatoon 131/2430 Bhag Pramanend S/O Rupchand S/O Bihari 673/2430 Bhag Sanjeev Kumar, Rajeev Kumar S/O Antar Singh Har Do Sam Bhag 16/81 Bhag Praveen Kumar S/O Mahabir S/O Aflatoon 92/1215 Bhag Vashideh 135// 24 Min
2	135// 25 Min	Private	Agriculture	0.0329	Balwinder Singh S/O Mange Ram S/O Aflatoon 4/81 Bhag Joginder Singh S/O Mahabir S/O Aflatoon 203/2430 Bhag Mangeram S/O Aflatoon S/O Ganga Ram 71/270 Bhag Bimla Wd/O Mahabir S/O Aflatoon 131/2430 Bhag Pramanend S/O Rupchand S/O Bihari 673/2430 Bhag Sanjeev Kumar, Rajeev Kumar S/O Antar Singh Har Do Sam Bhag 16/81 Bhag Praveen Kumar S/O Mahabir S/O Aflatoon 92/1215 Bhag Vashideh 135// 25 Min
3	146// 4 Min	Private	Agriculture	0.0101	Balwinder Singh S/O Mange Ram S/O Aflatoon 4/81 Bhag Joginder Singh S/O Mahabir S/O Aflatoon 203/2430 Bhag Mangeram S/O Aflatoon S/O Ganga Ram 71/270 Bhag Bimla Wd/O Mahabir S/O Aflatoon 131/2430 Bhag Pramanend S/O Rupchand S/O Bihari 673/2430 Bhag Sanjeev Kumar, Rajeev Kumar S/O Antar Singh Har Do Sam Bhag 16/81 Bhag Praveen Kumar S/O Mahabir S/O Aflatoon 92/1215 Bhag Vashideh 146// 4 Min
4	208 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0051	Gram Panchayat 208 Min
5	35//16/1 Min	Private	Agriculture	0.0076	Vishni Devi Wd/O Chajju S/O Ram Kishan 35//16/1 Min

6	35//17/1 Min	Private	Agriculture	0.0228	Vishni Devi Wd/O Chajju S/O Ram Kishan 35//17/1 Min
7	83//15 Min	Private	Agriculture	0.0304	Rohtash S/o Ramchandra S/o Husiyara 890/14243 Bhag Ajmer Singh S/o Raja Ram S/o Hoshiyara 474/14243 Bhag Ankita D/o Bheem Singh S/o Rajaram 40/14243 Bhag Sukhbir Singh S/o Ganga Bishan S/o Hoshiyara 351/14243 Bhag Satbeer Singh S/o Ganga Bishan S/o Hoshiyara 475/14243 Bhag Shrimati Sona Devi Vidhwa Fakiriya S/o Husiyara 657/14243 Bhag Krishan, Raj Kumar S/o Pramala S/o Tungal Har 2 Sambhag 2698/42779 Bhag Madan Lal, Kawarpal S/o Sube Singh s/o Mamraj Har 2 Sambhag 415/14243 Bhag Omveer Singh, Sonu, Rajindra S/o Jiapal S/o Mamraj Har 3 Sambhag 255/14243 Bhag Anup singh S/o Jangeer Singh S/o Dhayan singh 80/14243 Bhag Sarjeet kaur Vidhwa Pala Singh S/o Jangir singh 301/14243 Bhag Rajpal Singh S/o Janak Singh Balwant Singh 15/14243 Bhag Praveen Kumar, Amreesh Kumar, Pradeep Kumar S/o Sher Singh S/o Ganga Bishan Har 3 Sambhag Rahan Hissa 104/14243 Bhag Bila Rahan Hissa 591/14243 Bhag Surjeet Kaur Vidhwa va Satnam Singh, Shabeg Singh, Balvindra Singh S/o Pala Singh S/o Jangeer Singh Har 4 Sambhag 104/14243 Bhag Murthanan Sultan Singh S/o Umed Singh S/o Chhaju ram 853/14243 Bhag Sunil kumar, Mukesh Kumar S/o Layak Ram S/o Umed Singh Har 2 Sambhag 801/14243 Bhag Ramkali vidhwa Rajaram S/o Hoshiyara 107/14243 Bhag Chetram Urf Jeet Ram S/o Jiaran S/o Banshi 424/14243 Bhag Prem Singh S/o Raja ram S/o Hoshiyara 292/14243 Bhag Kalawati W/o Patambar singh S/o Sardara singh 63/14243 Bhag Shabeg Singh, Balvindra singh, Satnam Singh S/o Pala Singh S/o Jangir Singh Har teen Sambhag 84/14243 Bhag Seema Devi Vidhwa va Rohit S/o va Vashika D/o Rampal S/o Ganga Bishan Har teen Sambhag 1374/71215 Bhag Shakti Singh S/o Bheem Singh S/o Raja Ram 40/14243 Bhag Anguri Devi W/o Kehar Singh S/o Raja Ram 160/14243 Bhag Mahipal S/o Dharamsingh S/o Mamraj 37/14243 Bhag Ashok Kumar S/o Bholar S/o Munshi Rm 160/14243 Bhag Pradeep, Rvindra Sandeep S/o Krishan S/o Pramala Har Teen Sambhag 1031/42729 Bhag Vikram S/o Raj Kumar S/o Pramala 308/42729

					Bhag Shrimati Shakuntala Devi Vidhwa Sher Shingh S/o Ganga Bishan 14/14243 Bhag Sushma Devi W/o Munesh Kumar S/o Ompal 160/14243 Bhag Mehar Singh S/o Ram Chandra S/o Hoshiyara 264/14243 Bhag Madan S/o Mehar Singh Ram Chandra 939/71215 Bhag Govind, Mohit S/o Madan S/o Mehar Singh Har 2 Sambhag 1878/71215 Bhag Omprakash S/o Babu S/o Ramchand 313/71215 Bhag Jodha singh S/o Dharam singh S/o Mamraj 78/14243 Bhag Rajesh Rani W/o Rajbeer Singh S/o Kalakatar Singh 60/14243 Bhag Lila Vidhwa va Sonu, Monu S/o va Seema Devi D/o Sultan Singh S/o Rajaram Har 4 Sambhag 146/14243 Bhag Vasideh Sanju W/o Sanjeev S/o Sultan 160/14243 Bhag Vasi Niwasi House no. 141 Bindapur Uttam Nagar New Delhi Tarlok Singh S/o Ganga Bishan S/o Hoshiyara 809/14243 Bhag Sushma W/o Munesh Kumar S/o Ompal 120/14243 Bhag Meva devi Mata va Mohit S/o Rampal S/o Ganga Bishan Har 2 Sambhag Rahan Hissa 916/71215 Bhag Narendra S/o Mange Ram S/o Aplatun 916/71215 Bhag Murtahan Jamadar S/o Ram chandra S/o Husiyara 222/14243 Bhag Billu Urf Ravindra S/o Jamadar S/o Ramchandra 446/14243 Bhag Mahindra S/o Jamadar S/o Ram chandra 222/14243 Bhag Rajvir, Singh Subhash S/o Kalattar S/o Pramala Har 2 sambhag 1660/42729 Vasideh 83//15 Min
8	83//16 Min	Private	Agriculture	0.0025	Gram Panchayat 83//16 Min
9	94//7 Min	Private	Agriculture	0.0202	Sunita D/O Dhum Singh Urf Dhram Singh S/O Malkhan Singh 1/7 Bhag Rajbir, Ombir, Tejbir S/O Dhum Singh Urf Dhram Singh S/O Malkhan Singh Har Teen Sam Bhag 15/28 Bhag Ombeer, Sombir S/O Dhum Singh Urf Dhram Singh S/O Malkhan Singh Har Do Sam Bhag 3/7 Bhag Sombir S/O Dhum Singh Urf Dhram Singh S/O Malkhan Singh 35/516 Bhag Padma Rani W/O Pramod Kumar S/O Jabar Singh 100/903 Bhag Vashideh 94//7 Min
	Village: Bassi				
10	11//5 Min	Private	Agriculture	0.0152	Bijender Singh , Kuldeep Singh S/O Ram Diya S/O Fakirya Har Do Sam Bhaag Vasideh 11//5 Min
11	11//6 Min	Private	Agriculture	0.0253	Inder , Phoola, Jora, Dhoopa S/O Basanta S/O Madhu Har Chaar Sam

					Bhaag 2/3 Bhaag Bachhan Singh S/O Imrat Singh S/O Basanta 143/4281 Bhaag Ramesh Kuymar S/O Imret S/O Basanta 30/1427 Bhaag Vasideh Meher Singh S/O Deepa S/O 160/1427 Bhaag Vasi Baal Jatan Jila Panipat Subha S/O Basanta S/O Madu 394/4281 Bhaag Santro Meher Singh S/O Deepa 320/4281 Bhaag Vasideh 11//6 Min
12	12//11 Min	Private	Agriculture	0.0228	Suraj Bhan S/O Chajju Ram S/O Bhaktawar 735/2204 Bhaag Baljeet Singh S/O Suraj Bhan Singh S/O Chajju Ram 735/2204 Bhaag Vikram Singh S/O Suraj Bhan S/O Chajju Ram 287/1102 Bhaag Premalata W/O Naresh Sharma S/O Ram Chandr Sharma 40/551 Bhag Vasideh 12//11 Min
13	12//20 Min	Private	Agriculture	0.0202	Rabi Singh, Randhir Singh, Jaswant Singh, Dharmpal, Dharmbeer, Mahendra Singh S/o Ram Chandra S/o Jailal har chhah Sambhag Vasideh 12//20 Min
	Village: Gangatehri				
14	46// 13 Min	Private	Agriculture	0.0051	Dharma S/O Mansingh S/O Nihala Vashideh 46// 13 Min
15	46//5 Min	Private	Agriculture	0.0304	Ruliya S/o Sundu S/o Ramjas 1/5 Bhag Amilal, Nagina S/o Badama S/o Ramjas Har Do Sambhag 1/5 Bhag Jhado Devi Wd/o Shrichand S/o Baru 1/20 Bhag Omprakash S/o & Premo Devi D/o Shrichand S/o Baru Har Do Sambhag 2/25 Bhag Roshni Wd/o & Mamta Rani D/o & Ankit Kumar S/o Indra Singh S/o Shrichand Har Teen Sambhag 3/100 Bhag Shishpal S/o & Sheela Devi D/o Sukho Ram S/o Beer Singh Har Do Sambhag 1/15 Bhag Jhando Devi Mata & Ramkali Wd/o & Praveen, Sandeep Kumar S/o Sultan Singh S/o Shri Chand Har Char Sambhag 1/25 Bhag Jagdish S/o Daya Singh Urf Dayala S/o Beer Singh 1/15 Bhag Karna S/o Prabhu S/o Nanha 679/7190 Bhag Jeevan Singh S/o Lakhi S/o Nanha 759/7190 Bhag Parwara Urf Parwar Singh S/o Meva Singh S/o Beer Singh 1/15 Bhag Vasideh 46//5 Min
16	46//6 Min	Private	Agriculture	0.0025	Ruliya S/o Sundu S/o Ramjas 1/5 Bhag Amilal, Nagina S/o Badama S/o Ramjas Har Do Sambhag 1/5 Bhag Jhado Devi Wd/o Shrichand S/o Baru 1/20 Bhag Omprakash S/o & Premo Devi D/o Shrichand S/o Baru Har Do Sambhag 2/25 Bhag Roshni Wd/o & Mamta Rani

					D/o & Ankit Kumar S/o Indra Singh S/o Shrichand Har Teen Sambhag 3/100 Bhag Shishpal S/o & Sheela Devi D/o Sukho Ram S/o Beer Singh Har Do Sambhag 1/15 Bhag Jhando Devi Mata & Ramkali Wd/o & Praveen, Sandeep Kumar S/o Sultan Singh S/o Shri Chand Har Char Sambhag 1/25 Bhag Jagdish S/o Daya Singh Urf Dayala S/o Beer Singh 1/15 Bhag Karna S/o Prabhu S/o Nanha 679/7190 Bhag Jeevan Singh S/o Lakhi S/o Nanha 759/7190 Bhag Parwara Urf Parwar Singh S/o Meva Singh S/o Beer Singh 1/15 Bhag Vasideh 46//6 Min
17	57// 13 Min	Private	Agriculture	0.0051	Dharam Singh , Sher Singh S/O Kishan Lal S/O Man Singh Har 2 Sam Bhag 1/2 Bhag Manjeet Singh S/O Jile Singh S/O Chiran Ji 73/396 Bhag Mandeep Singh S/O Jile Singh S/O Chiran Ji 125/396 Bhag Vasideh 57// 13 Min
18	57// 18 Min	Private	Agriculture	0.0051	Dharam Singh , Sher Singh S/O Kishan Lal S/O Man Singh Har 2 Sam Bhag 1/2 Bhag Manjeet Singh S/O Jile Singh S/O Chiran Ji 73/396 Bhag Mandeep Singh S/O Jile Singh S/O Chiran Ji 125/396 Bhag Vasideh 57// 18 Min
19	6// 7 Min	Private	Agriculture	0.0076	Daya Singh, Pala Singh S/o Telu S/o Indraj Har Do Sambhag 2/3 Bhag Pramjeet Singh S/o Dharam Singh S/o Telu 1/6 Bhag Mamta W/o Surjeet Singh S/o Dharam Singh 1/6 Bhag Vasideh 6// 7 Min
20	6//13 Min	Private	Agriculture	0.0304	Lakhi Ram S/O Ramdiya S/O Keval 527/3579 Bhag Pren Singh , Rampal Singh , Satpal Singh S/O Baili Ram S/O Thana Ram Har 3 Sambhag 7/3579 Bhag Sube Singh , Jaibhagwan S/O Ramsarup S/O Ramdiya Har Do Sam Bhag 421/3579 Bhag Suresh Kumar S/O Rakesh S/O Ramdiya 421/3579 Bhag Bhula Ram S/O Devtiya S/O Keval 75/1193 Bhag Sandeep S/O Maya Singh S/O Bhula Ram 101/3579 Bhag Prem W/O Ganpat S/O Rammehar 982/3579 Bhag Prithi S/O Thana Ram S/O Keval Ram 95/3579 Bhag Shubash, Praveen S/O Prithi S/O Thanaram Har Do Sam Bhag 800/3579 Bhag Vashideh 6//13 Min
21	6//18 Min	Private	Agriculture	0.0304	Lakhi Ram S/O Ramdiya S/O Keval 527/3579 Bhag Pren Singh , Rampal Singh , Satpal Singh S/O Baili Ram S/O Thana Ram Har 3 Sambhag 7/3579

					Bhag Sube Singh , Jaibhagwan S/O Ramsarup S/O Ramdiya Har Do Sam Bhag 421/3579 Bhag Suresh Kumar S/O Rakesh S/O Ramdiya 421/3579 Bhag Bhula Ram S/O Devtiya S/O Keval 75/1193 Bhag Sandeep S/O Maya Singh S/O Bhula Ram 101/3579 Bhag Prem W/O Ganpat S/O Rammehar 982/3579 Bhag Prithi S/O Thana Ram S/O Keval Ram 95/3579 Bhag Shubash, Praveen S/O Prithi S/O Thanaram Har Do Sam Bhag 800/3579 Bhag Vashideh 6//18 Min
22	6//22 Min	Private	Agriculture	0.0228	Pati D/O Molu S/O Shadi 1/5 Bhag Krshan S/O Molu S/O Shandi 1/2 Bhag Ram Kumar , Suba Singh , Jasmat Singh S/O & Savitri Kamala , Munni D/O Pato S/O Molu Har 6 Sambhag 1/20 Bhag Kausho Devi Wd/ O & Kamla Devi , Bhagti Devi Shayona Urf Nanhi Dasho D/O & Satpal Singh , Jaibhagwan Singh S/O Godha S/O Molu Har 7 Sambhag 1/4 Bhag Vasideh 6//22 Min
23	6//23 Min	Private	Agriculture	0.0076	Pati D/O Molu S/O Shadi 1/5 Bhag Krshan S/O Molu S/O Shandi 1/2 Bhag Ram Kumar , Suba Singh , Jasmat Singh S/O & Savitri Kamala , Munni D/O Pato S/O Molu Har 6 Sambhag 1/20 Bhag Kausho Devi Wd/ O & Kamla Devi , Bhagti Devi Shayona Urf Nanhi Dasho D/O & Satpal Singh , Jaibhagwan Singh S/O Godha S/O Molu Har 7 Sambhag 1/4 Bhag Vasideh 6//23 Min
24	6//4 Min	Private	Agriculture	0.0177	Daya Singh, Pala Singh S/o Telu S/o Indraj Har Do Sambhag 2/3 Bhag Pramjeet Singh S/o Dharam Singh S/o Telu 1/6 Bhag Mamta W/o Surjeet Singh S/o Dharam Singh 1/6 Bhag Vasideh 6//4 Min
25	6//8 Min	Private	Agriculture	0.0228	Lakhi Ram S/O Ramdiya S/O Keval 527/3579 Bhag Pren Singh , Rampal Singh , Satpal Singh S/O Baili Ram S/O Thana Ram Har 3 Sambhag 7/3579 Bhag Sube Singh , Jaibhagwan S/O Ramsarup S/O Ramdiya Har Do Sam Bhag 421/3579 Bhag Suresh Kumar S/O Rakesh S/O Ramdiya 421/3579 Bhag Bhula Ram S/O Devtiya S/O Keval 75/1193 Bhag Sandeep S/O Maya Singh S/O Bhula Ram 101/3579 Bhag Prem W/O Ganpat S/O Rammehar 982/3579 Bhag Prithi S/O Thana Ram S/O Keval Ram 95/3579 Bhag Shubash, Praveen S/O Prithi S/O Thanaram Har Do Sam Bhag 800/3579 Bhag Vashideh

					6//8 Min
26	73// 9 Min	Private	Agriculture	0.0051	Ramesh, Suresh, Naresh S/O Ishwar Singh S/O Shiv Chand Har Teen Sam Bhag 1/2 Bhag Subash, Balraj, Rajender, S/O Prem Singh S/O Shiv Chand Har Teen Sam Bhag 3/8 Bhag Aman S/O Pawan Kumar S/O Prem Singh 1/8 Bhag Vashideh 73// 9 Min
Village: Jhimri Khera					
27	13//16/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0101	Gram Panchayat 13//16/2/2 Min
28	13//24/1 Min	Private	Agriculture	0.0101	Rukmani D/O Chandarpati D/O Kundan 23/2997 Bhag Ramesh S/O Rishal Singh S/O Kundan 110/999 Bhag Ishwar Singh , Jashwant Singh , Balbeer Singh , Satpal Singh S/O Ran Singh S/O Kundan 284/2997 Bhag Devender Singh Balwan Singh S/O Kamal Singh S/O Sultan Singh Har 2 Sambhag 71/999 Bhag Fateh Singh S/O Kundan Singh S/O Hariya 38/2997 Bhag Balwant Singh S/O Fateh Singh S/O Kundan 406/2997 Bhag Abhishek S/O Ram Kumar S/O Fateh Singh 88/999 Bhag Shivani D/O Ram Kumar S/O Fateh Singh 71/2997 Bhag 13//24/1 Min
29	13//25/1/1 Min	Private	Agriculture	0.0177	Rukmani D/O Chandarpati D/O Kundan 23/2997 Bhag Ramesh S/O Rishal Singh S/O Kundan 110/999 Bhag Ishwar Singh , Jashwant Singh , Balbeer Singh , Satpal Singh S/O Ran Singh S/O Kundan 284/2997 Bhag Devender Singh Balwan Singh S/O Kamal Singh S/O Sultan Singh Har 2 Sambhag 71/999 Bhag Fateh Singh S/O Kundan Singh S/O Hariya 38/2997 Bhag Balwant Singh S/O Fateh Singh S/O Kundan 406/2997 Bhag Abhishek S/O Ram Kumar S/O Fateh Singh 88/999 Bhag Shivani D/O Ram Kumar S/O Fateh Singh 71/2997 Bhag 13//25/1/1 Min
30	14//1/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	Sugan Chand S/O Lal Singh S/O Nanak Vasideh 14//1/2 Min
31	14//10/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0228	Sugan Chand S/O Lal Singh S/O Nanak Vasideh 14//10/2/1 Min
32	14//10/3/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	Ramkishan S/O Lal Singh S/O Nanak Vasideh 14//10/3/2 Min
33	14//11/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0152	Ramkishan S/O Lal Singh S/O Nanak Vasideh 14//11/1/2 Min

34	14//11/2/2 Min	Private	Agriculture	0.0177	Samsheer Urf Samer Singh S/O Lal Singh S/O Nanak Vasideh 14//11/2/2 Min
35	14//2 Min	Private	Agriculture	0.0101	Ramsaroop S/O Lal Singh S/O Nanak Vasideh 14//2 Min
36	14//20/1/2 Min	Private	Agriculture	0.0253	Ishwar Singh, Dharam Singh, Subhash S/o Puran Singh Ruldu Har 3 Sambhag 1/2 Bhag Bimla Devi Vidhwa va Ramphal, Sanjeev Kumar S/o va Manju Devi D/o Jile Singh S/o Sundu Har 4 Sambhag 2/15 Bhag Norag Singh S/o Sundu 1/6 Bhag Rajpal S/o Rasala S/o Sundu 1/12 Bhag Pradeep Turan S/o Sube Singh S/o Risala 1/12 Bhag Bimla Mata Satish S/o Jile Singh 1/30 Bhag Vasideh 14//20/1/2 Min
37	14//20/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	Samsheer Urf Sumer Singh S/O Lal Singh S/O Nanak Vasideh 14//20/2/1 Min
38	14//21/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Chandar Singh , Gyani Ram, Roop Chand S/O Risala S/O Juglal Har 3 Sambhag Vasideh 14//21/2 Min
39	14//9 Min	Private	Agriculture	0.0025	Chandar Singh , Gyani Ram, Roop Chand S/O Risala S/O Juglal Har 3 Sambhag Vasideh 14//9 Min
40	24//1 Min	Private	Agriculture	0.0126	Chandar Singh , Gyanu Ram Roop Chand S/O Rishala S/O Juglal Har 3 Sambhag Vasideh 24//1 Min
41	25//4/1 Min	Private	Agriculture	0.0278	Maman S/O Net Ram S/O Pat Ram 1/3 Bhag Raghubeer Singh , Subhash , Mahender , Baljeet S/O Maman S/O Netram Har 4 Sambhag 2/3 Bhag Vasideh 25//4/1 Min
42	25//7/2 Min	Private	Agriculture	0.0304	Maman S/O Net Ram S/O Pat Ram 1/3 Bhag Raghubeer Singh , Subhash , Mahender , Baljeet S/O Maman S/O Netram Har 4 Sambhag 2/3 Bhag , Tekram , Chatar Singh , Jile Singh , Lakhsat , Pale Ram S/O Patram Har 5 Sambhag Vasideh 25//7/2 Min
Village: Kheri Sharaf Ali					
43	121 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0152	Haryana Sarkar 121 Min
44	20//19 Min	Private	Agriculture	0.0278	Sardara Singh S/O Banta Singh S/O Badhava Singh 1/6 Bhag Bhajan Singh S/O Saroop Singh S/O Banta Singh 1/6 Bhag Santosh Devi W/O Naresh Kumar S/O Ranbeer Singh 35/59 Bhag Lashkar Singh S/O Anoop Singh S/O Banta

					Singh 13/177 Bhag 20//19 Min
45	20//21/2 Min	Private	Agriculture	0.0177	Santosh Singh W/O Naresh S/O Ranbir Vasi Peepli Kheda Distt. Sonipat 20//21/2 Min
46	20//22/1 Min	Private	Agriculture	0.0101	Santosh Singh W/O Naresh S/O Ranbir Vasi Peepli Kheda Distt. Sonipat 20//22/1 Min
47	235 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin	0.0025	Central Government 235 Min
48	35//1 Min	Private	Agriculture	0.0278	Guljar Singh S/O Maan Singh S/O Sundar Singh 35//1 Min
49	42// 13 Min	Private	Agriculture	0.0304	jasvindra kaur, sukhvindra kaur d/o sindra singh s/o mangal singh har 2 sambhag vasideh, sukhbeer Singh S/o Darshan Singh Gurbachan Singh Vasideh 42// 13 Min
50	42// 18 Min	Private	Agriculture	0.0278	Balwindra Singh, Harmindra Singh S/o Kulwant Singh S/o Har Do Sambhag 1/2 Bhag Sahindra Pal Singh, Pravin Kumar S/o Shyam Lal S/o Ramlal Har Do Sambhag 1/4 Bhag Bhupendra Pal Singh S/o Shyam Lal S/o Ram Lal 1/8 Bhag Jyoti W/o Deepak Kumar S/o Shamlal 1/8 Bhag Vasideh 42// 18 Min
51	42// 21 Min	Private	Agriculture	0.0076	Bhupindra Pal, Sindar Pal, Praveen Kumar, Deepak Kumar S/o Shyam Lal S/o Ram Lal Har Char Sambhag Vasideh 42// 21 Min
52	42// 22 Min	Private	Agriculture	0.043	Praveen Kumar, Sahindra Kumar S/o Sham Lal S/o Ram Lal har two Sambhag 320/733 Bhag Bhupindra Kumar S/o Sham Lal S/o Ram Lal 253/733 Bhag Jyoti W/o Deepak Kumar S/o Sham Lal 160/733 Bhag Vasideh 42// 22 Min
53	42// 23/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	Gyan Chand S/o Aaya Ram S/o Devidita Mal Muratahan Bhupindra Singh, Sahindra, Pravin Kumar, Dipak Kumar S/o Shyam Lal S/o Ramlal har four Sambhag Rahnan Vasidheh 42// 23/1 Min
54	42// 4 Min	Private	Agriculture	0.0304	Sukhbeer Singh S/o Darshan Singh Gurbachan Singh 200/601 Bhag Manjit Kaur W/o Darshan Singh S/o Gurbachan Singh 116/601 Bhag Tirath Singh S/o Gurbachan Singh S/o Pratap Singh 285/601 Bhag Vasideh 42// 4 Min
55	42// 7/2 Min	Private	Agriculture	0.0228	Sukhbir singh s/o Darshan Singh s/o Gurbachan Singh Vasideh

					42// 7/2 Min
56	42// 8 Min	Private	Agriculture	0.0101	Sukhbeer Singh S/o Darshan Singh S/o Gurbachan Singh Vasideh 42// 8 Min
57	58// 1 Min	Private	Agriculture	0.0126	Bhupindra Pal, Sindar Pal, Praveen Kumar, Deepak Kumar S/o Shyam Lal S/o Ram Lal Har Char Sambhag Vasideh 58// 1 Min
58	58// 10 Min	Private	Agriculture	0.0405	Vidha Kaur D/o Nika Singh S/o Nihal Singh va Veena Devi W/o Virendra Singh S/O Same Singh Vasi 70A Der Saraye New Delhi 58// 10 Min
59	58// 11 Min	Private	Agriculture	0.0253	Vidha Kaur D/o Nika Singh S/o Nihal Singh vasideh 58// 11 Min
60	58// 12 Min	Private	Agriculture	0.0051	Vidha Kaur D/o Nika Singh S/o Nihal Singh Vasideh 58// 12 Min
61	58// 2 Min	Private	Agriculture	0.0152	Praveen Kumar, Sahindra Kumar S/o Sham Lal S/o Ram Lal har two Sambhag 320/733 Bhag Bhupindra Kumar S/o Sham Lal S/o Ram Lal 253/733 Bhag Jyoti W/o Deepak Kumar S/o Sham Lal 160/733 Bhag Vasideh 58// 2 Min
62	58// 20 Min	Private	Agriculture	0.0278	Vidha Kaur D/o Nika Singh S/o Nihal Singh vasideh 58// 20 Min
63	58// 21 Min	Private	Agriculture	0.0278	Sohan Singh S/o Santa Singh S/o Jhanda Singh Vasideh 58// 21 Min
64	58// 9 Min	Private	Agriculture	0.0051	Vidha Kaur D/o Nika Singh S/o Nihal Singh vasideh 58// 9 Min
65	64//25 Min	Private	Agriculture	0.0278	Sukhwant Singh S/O Ujagar Singh S/O Hari Singh 171/1067 Bhag Vikram Singh S/O Ujagar Singh S/O Hari Singh 365/3201 Bhag Gurmeet Kau Rw/O Nishawar Singh S/O Gurbhakash Singh 80/3201 Bhag Baswant Singh S/O Ujagar Singh S/O Hari Singh 2/3201 Bhag Jagir Kaur W/O Angrej Singh S/O Kartar Singh 80/3201 Bhag Jeet Kaur W/O Balkar Singh S/O Bhag Singh 269/3201 Bhag Vikram Singh S/O Inderjit Singh S/O Prithvi Singh 245/3201 Bhag Balwinder Kaur D/O Ujagar Singh S/O Hari Singh 20/1067 Bhag Gurmukh Singh S/O Ajit Singh S/O Balkar Singh 100/3201 Bhag Kalasho Devi W/O Kuldeep Singh S/O Ratiram Rahan Hissa 160/3201 Bhag Billa Rahan Hissa 160/3201 Bhag

					Ranjeet Singh S/O Nishan Singh S/O Aatma Singh 160/3201 Bhag Murtahan, Yudhveer Singh , Jagbir Singh S/O Lakhbir Singh S/O Ujagar Singh Har Do Sam Bhag 259/1067 Bhag Surjeet Singh S/O Komal Singh S/O Gyan Singh 6/3201 Bhag Prakash Kaur Wd/O Gyan Singh S/O Ujagar Singh 28/3201 Bhag Lakhbir Singh S/O Ujagar Singh S/O Hari Singh 134/3201 Bhag Inderjit Sharma S/O Prithvinath S/O Jagat Ram 160/3201 Bhag 64//25 Min
66	65// 11/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	Balvinder Kaur , Rajinder Kaur , Jashbeer Kaur D/O Deedar Singh S/O Hukkat Singh 5/464 Bhag Gurbaksh Singh S/O Surjeet Singh S/O Sardara Singh 65/232 Bhag Kailasho Devi W/O Kuldeep Singh 20/29 65// 11/2 Min
67	65// 13 Min	Private	Agriculture	0.0101	Balvinder Kaur , Rajinder Kaur , Jashbeer Kaur D/O Deedar Singh S/O Hukkat Singh 5/464 Bhag Gurbaksh Singh S/O Surjeet Singh S/O Sardara Singh 65/232 Bhag Kailasho Devi W/O Kuldeep Singh 20/29 Bhag Vasideh 65// 13 Min
68	65//20 Min	Private	Agriculture	0.0051	65//20/1-Sukhwant Singh S/O Ujagar Singh S/O Hari Singh 171/1067 Bhag Vikram Singh S/O Ujagar Singh S/O Hari Singh 365/3201 Bhag Gurmeet Kau Rw/O Nishawar Singh S/O Gurbhakash Singh 80/3201 Bhag Baswant Singh S/O Ujagar Singh S/O Hari Singh 2/3201 Bhag Jagir Kaur W/O Angrej Singh S/O Kartar Singh 80/3201 Bhag Jeet Kaur W/O Balkar Singh S/O Bhag Singh 269/3201 Bhag Vikram Singh S/O Inderjit Singh S/O Prithvi Singh 245/3201 Bhag Balwinder Kaur D/O Ujagar Singh S/O Hari Singh 20/1067 Bhag Gurmukh Singh S/O Ajit Singh S/O Balkar Singh 100/3201 Bhag Kalasho Devi W/O Kuldeep Singh S/O Ratiram Rahan Hissa 160/3201 Bhag Billa Rahan Hissa 160/3201 Bhag Ranjeet Singh S/O Nishan Singh S/O Aatma Singh 160/3201 Bhag Murtahan, Yudhveer Singh , Jagbir Singh S/O Lakhbir Singh S/O Ujagar Singh Har Do Sam Bhag 259/1067 Bhag Surjeet Singh S/O Komal Singh S/O Gyan Singh 6/3201 Bhag Prakash Kaur Wd/O Gyan Singh S/O Ujagar Singh 28/3201 Bhag Lakhbir Singh S/O Ujagar Singh S/O Hari Singh 134/3201 Bhag Inderjit Sharma S/O Prithvinath S/O Jagat Ram 160/3201 Bhag 65//20/2-Gurumukh Singh S/O Ajeet Singh S/O Balkar Singh

					65//20 Min
69	81//15/1 Min	Private	Agriculture	0.0202	Sawaran Kaur W/O Surendar Singh S/O Sardara Singh 381/422 Bhag Lakhvinder Kaur D/O Pyara Singh S/O Mohan Singh 1/844 Bhag Malkiyat Kaur W/O Pyara Singh S/O Mohan Singh 1/844 Bhag Youghbeer Singh , Jagbeer Singh S/O Lakhbeer Singh S/O Ujagar Singh Har 2 Sambhag 20/211 Bhag 81//15/1 Min
70	81//15/2 Min	Private	Agriculture	0.0101	Hazur Singh S/o Pyara Singh S/o Thakar Singh 1/2 Bhag Sukhvindra Kaur, Jaswindra Kaur D/o Daleep Singh S/o Khairat Singh har do Sambhag Rahan Hissa 2/9 Bhag Sarbjeet Kaur widow va Jaanpal Singh S/o va Simaranjeet Kaur, Harman Kaur D/o Urwindra Singh S/o Daleep Singh har four Sambhag Rahan hissa 5/18 Bhag Daleep Singh S/o Khairat Singh S/o Nihal Singh 1/2 Bhag Vasideh 81//15/2 Min
71	81//16/1 Min	Private	Agriculture	0.0025	Hazur Singh S/o Pyara Singh S/o Thakar Singh 1/2 Bhag Sukhvindra Kaur, Jaswindra Kaur D/o Daleep Singh S/o Khairat Singh har do Sambhag Rahan Hissa 2/9 Bhag Sarbjeet Kaur widow va Jaanpal Singh S/o va Simaranjeet Kaur, Harman Kaur D/o Urwindra Singh S/o Daleep Singh har four Sambhag Rahan hissa 5/18 Bhag Daleep Singh S/o Khairat Singh S/o Nihal Singh 1/2 Bhag Vasideh 81//16/1 Min
72	81//17/1 Min	Private	Agriculture	0.0253	Hazur Singh S/O Pyara Singh S/O Thakar Singh Rahan Hissa 1/3 Bhag Gurpreet Singh S/O Arud Singh S/O Pyara Singh Rahn Hissa 1/3 Bhag Billa Rahan Hissa 1/3 Bhag Daulat Ram S/O Karam Chand S/O Daya Ram Vasidah Murthan 81//17/1 Min
73	81//24/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	hazoor singh s/o payara singh s/o thaakar singh rahidaulat ram s/o karamchand s/o daya ram vasideh murthan 81//24/1 Min
74	81//5 Min	Private	Agriculture	0.0405	Sukhwant Singh, Balwant Singh S/O Ujagar Singh S/O Hari Singh Har 2 Sambhag 3/8 Bhag Vikramjeet Singh S/O Ujagar Singh S/O Hari Singh 1/6 Bhag Lakhbeer Singh S/O Ujagar Singh S/O Harisingh 1/24 Bhag Youdhveer Singh , Jagbeer Singh S/O Lakhbeer Singh S/O Ujagar Singh Har 2 Sambhag 5/12 Bhag Vasideh 81//5 Min

75	81//6/1 Min	Private	Agriculture	0.0202	Jaswinder Kaur D/O Daleep Singh S/O Kherat Singh 1/3 Bhag Sarabjeet Kaur Wd/O & Janpal Singh S/O & Simranjeet Kaur , Harman Kaur D/O Urvindar S/O Daleep Singh Har 4 Sambhag 1/3 Bhag Sukhvindar Kaur D/O Daleep Singh S/O Kherat Singh 95/1284 Bhag Mandeep Kaur W/O Daljeet Singh S/O Hajur Singh 111/856 Bhag Kulwindar Kaur W/O Harjeet Singh S/O Hajur Singh 111/856 Bhag 81//6/1 Min
76	81//6/2 Min	Private	Agriculture	0.0101	Sawaran Kaur W/O Surendar Singh S/O Sardara Singh 381/422 Bhag Lakhvindar Kaur D/O Pyara Singh S/O Mohan Singh 1/844 Bhag Malkiyat Kaur Wd/O Pyara Singh S/O Mohan Singh 1/844 Bhag Yougbeer Singh , Jagbeer Singh S/O Lakhbeer Singh S/O Ujagar Singh Har 2 Sambhag 20/211 Bhag 81//6/2 Min
Village: Rahra					
77	106//17 Min	Private	Agriculture	0.0228	Manga, jageera, krishan, prem s/o sher singh s/o basanta har 4 sambhag 227/6338 bhag kehar singh, sher singh, ishwar singh, jaswant singh, prithavi singh s/o Rangi s/o beeja har 6 sambhag 320/3169 bhag chamba s/o beeja s/o rama 309/6338 bhag ransingh s/o beeja s/o rama 405/6338 bhag mairam, kareshan, umed singh s/o mamraj s/o sindh har 3 sambhag 25/6338 bhag sauran, harkesh s/o sindhu s/o nathalu har 2 sambhag 65/6338 bhag bhagtu s/o chaila s/o nathalu 49/6338 bhag shera s/o basanta s/o mehru 246/3169 bhag sunahari vidhwa va balkar singh, ramesh chand s/o jeeta s/o chela har 3 sambhag 41/6338 bhag sanju, tarsem s/o ramkumar s/o mamraj har 2 sambhag 4/3169 bhag tekram, ramesh s/o hoshiyar singh s/o aabheram har 2 sambhag 116/3169 bhag indra singh s/o hoshiyar singh s/o Aabheram 16/3169 bhag mahabeer s/o hoshiyar singh s/o Aabheram 12/3169 bhag jaihind s/o ratan singh s/o tej singh 25/6338 bhag surjan singh s/o va sunhari d/o sadaram s/o rama har 2 sambhag 176/3169 bhag virendra singh s/o va ruma d/o va bhugdi mata beer singh s/o sher singh har 3 sambhag 57/6338 bhag sultan singh s/o phula s/o lakshman 165/3169 bhag praveen kumar s/o jeeta s/o chela 4/3169 bhag hem singh s/o Hari singh s/o nagda 51/6338 bhag suresh, jasmer singh, jaibhagwan s/o karta s/o nagda har 3 sambhag 1261/6338 bhag hisam singh s/o Hari singh s/o nagda

					39/6338 jagmal, tekram, surendra s/o panna s/o nagda har 3 sambhag 50/3169 rosni devi, kailasho devi d/o karta s/o nagda har 2 sambhag 4/3169 bhag ramesh s/o phula s/o lakshaman 1/3169 bhag nimmo vidhwa sadhu s/o nagar 59/6338 bhag mahindro devi w/o risheepal s/o bhagat ram 3/12676 bhag sunhairee devi w/o bhagta ram 3/12676 bhag roshni w/o harphul s/o shadi 3/6338 bhag mahendra s/o mahabeer s/o machal 40/3169 bhag satish s/o mahabeer s/o machal 20/3169 bhag jasbeer s/o Babu s/o machal 20/3169 bhag bablee w/o dilbag s/o banarasi 167/6338 bhag jagbeer s/o surajbhan s/o banarasi 37/12676 bhag sunhairi vidhwa va sunita, mahindro, neelam d/o phul singh s/o shada ram har 4 sambhag 88/3169 bhag veer singh s/o ransingh s/o rama 170/3169 bhag subhash s/o banarasi s/o nagda 14/3169 bhag prem s/o banarasi s/o nagda 89/12676 bhag surajbhan s/o banarasi s/o nagda 1/6338 bhag jogindra s/o banarasi s/o naga 1/6338 bhag fateh singh s/o sadhu s/o nagar 89/6338 bhag ramesh s/o sadhu s/o nagar 35/6338 bhag satyawan, satbeer singh s/o sadhu s/o nagar har 2 sambhag 88/3169 bhag 106//17 Min
78	106//18 Min	Private	Agriculture	0.0076	106//18/1- Manga, jageera, krishan, prem s/o sher singh s/o basanta har 4 sambhag 227/6338 bhag kehar singh, sher singh, ishwar singh, jaswant singh, prithavi singh s/o Rangi s/o beeja har 6 sambhag 320/3169 bhag chamba s/o beeja s/o rama 309/6338 bhag ransingh s/o beeja s/o rama 405/6338 bhag mairam, kareshan, umed singh s/o mamraj s/o sindh har 3 sambhag 25/6338 bhag sauran, harkesh s/o sindhu s/o nathalu har 2 sambhag 65/6338 bhag bhagtu s/o chaila s/o nathalu 49/6338 bhag shera s/o basanta s/o mehru 246/3169 bhag sunahari vidhwa va balkar singh, ramesh chand s/o jeeta s/o chela har 3 sambhag 41/6338 bhag sanju, tarsem s/o ramkumar s/o mamraj har 2 sambhag 4/3169 bhag tekram, ramesh s/o hoshiyar singh s/o aabhoram har 2 sambhag 116/3169 bhag indra singh s/o hoshiyar singh s/o Aabheram 16/3169 bhag mahabeer s/o hoshiyar singh s/o Aabheram 12/3169 bhag jaihind s/o ratan singh s/o tej singh 25/6338 bhag surjan singh s/o va sunhari d/o sadaram s/o rama har 2 sambhag 176/3169 bhag virendra singh s/o va ruma d/o va bhugdi mata beer singh s/o sher singh

				har 3 sambhag 57/6338 bhag sultan singh s/o phula s/o lakshman 165/3169 bhag praveen kumar s/o jeeta s/o chela 4/3169 bhag hem singh s/o Hari singh s/o nagda 51/6338 bhag suresh, jasmer singh, jaibhagwan s/o karta s/o nagda har 3 sambhag 1261/6338 bhag hisam singh s/o Hari singh s/o nagda 39/6338 jagmal, tekram, surendra s/o panna s/o nagda har 3 sambhag 50/3169 rosni devi, kailasho devi d/o karta s/o nagda har 2 sambhag 4/3169 bhag ramesh s/o phula s/o lakshman 1/3169 bhag nimmo vidhwa sadhu s/o nagar 59/6338 bhag mahindro devi w/o risheepal s/o bhagat ram 3/12676 bhag sunhairee devi w/o bhagta ram 3/12676 bhag roshni w/o harphul s/o shadi 3/6338 bhag mahendra s/o mahabeer s/o machal 40/3169 bhag satish s/o mahabeer s/o machal 20/3169 bhag jasbeer s/o Babu s/o machal 20/3169 bhag bablee w/o dilbag s/o banarasi 167/6338 bhag jagbeer s/o surajbhan s/o banarasi 37/12676 bhag sunhairi vidhwa va sunita, mahindro, neelam d/o phul singh s/o shada ram har 4 sambhag 88/3169 bhag veer singh s/o ransingh s/o rama 170/3169 bhag subhash s/o banarasi s/o nagda 14/3169 bhag prem s/o banarasi s/o nagda 89/12676 bhag surajbhan s/o banarasi s/o nagda 1/6338 bhag jogindra s/o banarasi s/o naga 1/6338 bhag fateh singh s/o sadhu s/o nagar 89/6338 bhag ramesh s/o sadhu s/o nagar 35/6338 bhag satyawar, satbeer singh s/o sadhu s/o nagar har 2 sambhag 88/3169 bhag 106//18/2- Vajeera s/o man singh s/o devtee 102/1531 bhag siri ram, ajmer singh s/o jaili s/o devtee har 2 sambhag 613/13779 bhag manga, premchand, jangeer singh s/o basanta har 3 sambhag 25/1531 bhag dhyaan singh, ghyana singh, gaje singh, isam singh s/o minu s/o dev har 4 sambhag 1429/18372 nhag birendra singh s/o va ruma kumari d/o va kugdee mata veer singh s/o sher singh har 3 sambhag 25/4593 bhag shamsher singh, suresh s/o va kamlesh, punam d/o savitiri d/o jailee har 4 sambhag 613/27558 bhag Dhari ram mangal ram, s/o indu s/o datu har 2 sambhag 1/6 bhag sultan, roshan lal s/o shivnath s/o datu har 2 sambhag 1/6 bhag prabhu s/o gudan s/o masaniya 115/1531 bhag jagtu s/o gudan s/o masaniya 115/1531 bhag jila s/o sundara s/o devtee rahan hissa 51/1531 bhag bila rahan hissa 51/1531 bhag mehar singh, vikash s/o moman s/o gudan 49/1531 bhag krishan s/o moman
--	--	--	--	--

					s/o gugan 49/3062 bhag vidha devi vidhwa moman s/o gugan 83/3062 bhag pale ram, surajbhan, satyawar s/o kishna s/o gugan har 3 sambhag 115/1531 bhag sandeep s/o harkesh s/o manshu 68/1531 bhag panameshwari w/o Dhari s/o indra 34/1531 bhag balbeer s/o manshu s/o devatiya 1/18372 bhag 106//18 Min
79	153//10/3 Min	Private	Agriculture	0.0101	Mahindar S/o Sarupa S/o Kundan Vasideh 153//10/3 Min
80	153//11 Min	Private	Agriculture	0.0253	153//11/1-Mahindar S/o Sarupa S/o Kundan Vasideh 153//11/2- Palaram, Mahindar, Rajendra, Balbir S/o Sarupa S/o Kundan Har Char Sambhag 1/2 Share, Noba S/o Sahjada S/o Ramjash 1/4 Bhag, Chandagi, Lakhmi Chand., Nafe Singh, Baldeva S/o Mamaraj urf Kokli S/o Sahjada Har Panch Sambhag 15/68 Bhag Kamlesh Wd/o & Ritu, Neeta, D/o & Narendra Singh, Hari Ram S/o Deep Singh S/o Mamraj 1/34 Bhag Vasideh 153//11 Min
81	153//12 Min	Private	Agriculture	0.0304	Harkesh Shoran S/o Singhu S/o Nathlu Har 2 Sambhag 2/9 Bhag Umed Singh Kreshan S/o Mamraj s/o Singhu har 2 sambhag 1/18 Bhag bhagtu s/o chela s/o Nathlu 1/6 Bhag sunehri wd/o jeeta s/o Chela 1/36 Bhag Balkar Singh Ramesh Chand Parveen Kumar S/o Jeeta S/o Chela har 3 sambhag 5/36 Sanju Tarsem s/o Ramkumar S/o Mamraj Har 2 sambhag 1/36 Tek Ram Ramesh S/o Hoshiyar singh S/o Aabhoram Har 2 Sambhag 128/3873 Inder Singh S/o Hoshiyar Singh S/o Aabhe Ram 331/19365 Bhag Mababhir S/o Hoshiyar singh S/o AAbheram 32/3873 Jaihind s/o Ratan Singh s/o Tez singh 32/3873 Jagmal urf Tekram Surender s/o Panna S/o nagda har 3 samBhag 1/15 Bhag Gurbachan singh hem singh s/o Harisingh S/o Nagda Har 2 Sambhag 1/15 Bhag Jasmer Suresh Jaibhagwan S/o Karta S/o Nagda Har 3 Sambhag 1/15 Surajbhan Subhash Premchand Joginder Singh S/o Banarshi s/o Nagda Har 4 sambhag 1/15 Bhag Harikesh Mamo devi w/o Harkesh s/o Singhu 121/11436 Bhag Sunita S/o Dharambir S/o Harikesh 121/11436 Bhag Ishro s/o Ramniwas S/o Shoran Singh 227/34308 153//12 Min
82	153//19 Min	Private	Agriculture	0.0304	Pala ram, hukma, jagdeesh, ishwar, dharmpal s/o didar singh s/o basanta har 5 sambhag 1961/11765 bhag shera s/o

					basanta s/o nehru 3921/23530 bhag omprakash, dalel singh, Khusi ram, balwan singh, ramesh chandra, satveer singh s/o jagtu s/o basanta har 6 sambhag 1961/11765 bhag mahendra, kaptan s/o moman s/o basanta har 2 sambhag 1961/11765 bhag omprakash s/o ramchandra s/o basanta 707/11765 bhag sube singh ramchandra s/o basanta 627/11765 bhag phulpati mata va saroj vidhwa va rinkel devi, tushar d/o va anshul s/o shishpal s/o ramchandra har 5 sambhag 627/11765 bhag ramDhari s/o basanta s/o mehru 3201/23530 bhag balbeer singh, satpal singh, subhash chandra, jogindra singh s/o ramDhari s/o basanta har 4 sambhag 72/2353 bhag 153//19 Min
83	153//20 Min	Private	Agriculture	0.0228	Sanjeev kumar, amarpal s/o va neelam, mamtesh d/o kantee d/o jagu har char sambhag 2/25 bhag jaideep, ameer singh s/o va sarita d/o bilo s/o jagu har teen sambhag 2/25 bhag kalaso, kela, mela d/o baljeet singh d/o bhikhan har 3 sambhag 18/175 bhag kamlesh vidhwa va satpal, kawarpal s/o va reeta d/o prem singh s/o baljeet har char sambhag 6/175 bhag Anguri devi vidhwa va Santosh kumar, subhash, rajeev s/o pratap s/o baljeet har 4 sambhag 6/175 bhag raghver, balbeer s/o bhikhan s/o sahu har 2 sambhag 1/2 bhag Dhuli s/o jagu s/o bhikhan 9/100 bhag bilo s/o baljeet singh s/o bhikhan 117/2800 bhag rohtash s/o baljeet singh s/o bhikhan 103/2800 bhag 153//20 Min
84	153//21/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	Sanjeev kumar, amarpal s/o va neelam, mamtesh d/o kantee d/o jagu har char sambhag 2/25 bhag jaideep, ameer singh s/o va sarita d/o bilo s/o jagu har teen sambhag 2/25 bhag kalaso, kela, mela d/o baljeet singh d/o bhikhan har 3 sambhag 18/175 bhag kamlesh vidhwa va satpal, kawarpal s/o va reeta d/o prem singh s/o baljeet har char sambhag 6/175 bhag Anguri devi vidhwa va Santosh kumar, subhash, rajeev s/o pratap s/o baljeet har 4 sambhag 6/175 bhag raghver, balbeer s/o bhikhan s/o sahu har 2 sambhag 1/2 bhag Dhuli s/o jagu s/o bhikhan 9/100 bhag bilo s/o baljeet singh s/o bhikhan 117/2800 bhag rohtash s/o baljeet singh s/o bhikhan 103/2800 bhag 153//21/1 Min
85	153//22 Min	Private	Agriculture	0.0228	Mali d/o sawai s/o chadhta 949/23248 bhag subhas, vikas s/o ramphal s/o rupla har 2 sambhag 593/11624 bhag

					jasmer, santkumar, subhash kumar s/o va geeta d/o kalu urf latur s/o sawayi har 4 sambhag 127/2906 bhag sonu, monu s/o va prabha vidhwa dharmjeet s/o kalu urf latur har 3 sambhag 127/11624 bhag anguri w/o va prem, jasmer d/o veer singh s/o saptar singh har 3 sambhag 1/4 bhag bholu s/o raghveer s/o sawayi 593/46496 bhag jeeta, balmat, nanha s/o raghuveer s/o sawayi har 3 sambhag 2669/46496 bhag rajesh s/o bholu s/o raghveer 37/5812 bhag pradeep, kuldeep, sandeep s/o veer singh s/o saptar har 3 sambhag 1/4bhag kamlesh w/o ramphal s/o rupla 25/1453 bhag ramphal s/o rupla s/o sawayi 193/23248 bhag shanti vidhwa kalu urf latur s/o sawayi 509/23248 bhag sompal s/o chadta s/o sawayi 2669/46496 bhag jagdeesh, ramesh, ravindra s/o rudha ram s/o charta har teen sambhag 2669/46496 bhag rajpal s/o chadhta s/o sawayi 749/46496 bhag rakesh, vikram singh, tarsem singh, narendra kumar s/o rajpal s/o chadhta ram har char sambhag 60/1453 bhag kadam singh s/o chadhta s/o sawayi 749/46496 bhag mahindra singh, sohan singh, mohan singh s/o kadam singh s/o chadhta har 3 sambhag 60/1453 bhag 153//22 Min
86	153//9/1 Min	Private	Agriculture	0.0051	Pala ram, mahindra s/o sarupa s/o kundan har 2 sambhag 145/584 bhag rajendra, balbeer s/o sarupa s/o kundan har 2 sambhag 1/4 bhag nobha s/o shahjada s/o ramjas 1/4 bhag shreechand, chandagi, lakhmееchand, nafe singh, baldeva s/o mamraj s/o kokalee har 5 sambhag 5005/28032 bhag kamlesh vidhwa va ritu, neeta d/o deep singh s/o mamraj har 3 sambhag 501/23360 bhag narendra singh, hari ram s/o deep singh s/o mamraj har 2 sambhag 237/11680 bhag shreechand, chandagi ram, nafe singh, baldev singh, lakhmee chand s/o mamraj urf kokli s/o shahjada har 5 sambhag 833/28032 bhag balbeer s/o ramsavrup s/o kundan 1/584 bhag 153//9/1 Min
87	154//25 Min	Private	Agriculture	0.0202	Sanjeev kumar, amarpal s/o va neelam, mamtesh d/oKunti d/o jagu har char sambhag 2/25 bhag jaideep, ameeet singh s/o va sarita d/o bilo s/o jagu har teen sambhag 2/25 bhag kalaso, kela, mela d/o baljeet singh d/o bhikhan har 3 sambhag 18/175 bhag kamlesh vidhwa va satpal, kawarpal s/o va reeta d/o prem singh s/o baljeet har char sambhag 6/175 bhag Anguri devi vidhwa va Santosh kumar, subhash, rajeev s/o

					pratap s/o baljeet har 4 sambhag 6/175 bhag raghver, balbeer s/o bhikhan s/o sahu har 2 sambhag 1/2 bhag Dhuli s/o jagu s/o bhikhan 9/100 bhag bilo s/o baljeet singh s/o bhikhan 117/2800 bhag rohtash s/o baljeet singh s/o bhikhan 103/2800 bhag 154//25 Min
88	67//1 Min	Private	Agriculture	0.0304	Sher Singh S/o Nobat Singh urf Leela S/o Nagda 1191/4762 Pawan Mitrapal Salinder s/o Cleter s/o Nobat har 3 sambhag 1341/19048 Janak Singh S/o Nobat Singh urf Leela S/o Nagda 895/9524 Bhag Parvesh Rani w/o Sangram Singh S/o Lakhbir Singh 309/4762 Murti devi w/o prithi singh s/o kartar 960/2361 Bhag Kalavati W/o Pawan Kumar S/o Kalter 20/2381 Bhag Jaspal S/o Kleter S/o Nobat 127/19048 Ombati wd/o Surat Singh S/o Nobat 259/9524 Gyan Neetu Son Suman Rekha S/o Surat Singh S/o Nobat Singh Har 4 sambhag 179/8381 Bhag 67//1 Min
89	67//10 Min	Private	Agriculture	0.0253	Sher Singh S/o Nobat Singh urf Leela S/o Nagda 1191/4762 Pawan Mitrapal Salinder s/o Cleter s/o Nobat har 3 sambhag 1341/19048 Janak Singh S/o Nobat Singh urf Leela S/o Nagda 895/9524 Bhag Parvesh Rani w/o Sangram Singh S/o Lakhbir Singh 309/4762 Murti devi w/o prithi singh s/o kartar 960/2361 Bhag Kalavati W/o Pawan Kumar S/o Kalter 20/2381 Bhag Jaspal S/o Kleter S/o Nobat 127/19048 Ombati wd/o Surat Singh S/o Nobat 259/9524 Gyan Neetu Son Suman Rekha S/o Surat Singh S/o Nobat Singh Har 4 sambhag 179/8381 Bhag 67//10 Min
	Village: Thal				
90	39// 12 Min	Private	Agriculture	0.0253	Harpal singh S/O kashmir singh S/O Ranga singh 13/1478 bhag Anup singh S/O daleep singh S/O Budd singh 12/739 bhag Balkar singh S/O Daleep singh S/O Budd singh 77/2956 bhag Harbhajan kaor Wd/O & Charanjeet kaor, Pramjeet kaor ,Veer kaor, D/O Jasvir singh S/O Daleep singh har char sambhag 29/1478 bhag Balihar wsingh S/O Gujar singh S/O Ujagar singh 119/1478 bhag Pragat singh S/O Didar singh s/O Gurdeet singh 731/11824 bhag Kulvant singh S/O Virasa singh S/O Gurdeet singh 745/2956 bhag Mahindar singh S/O Shigara singh S/O Labh singh 125/1478 bhag Buta singh S/O Didar singh S/O Gurdeet singh 171/11824 bhag Gurjeet singh, hardeep singh S/O Mahindar singh S/O shingara

					singh har do sambhag 35/739 bhag Narvair singh S/o Gurbaj singh S/O daleep singh 6/739 bhag Mansukh singh S/O Navab singh S/O Gurbaj singh 6/739 bhag Balvinder singh, Sahab singh S/O Mohar singh S/O Ranga singh har do sambhag 123/1478 bhag Jaanpal singh, Amaritpal singh S/o Sukhbindar singh S/o Mohar singhhar do sambhag 123/1478 bhag Gurprit singh Virk S/o Balihar singh S/O Didar singh 731/5912 bhag Gurjant singh S/o Daler singh S/O Ranga singh 13/1478 bhag Vasideh. 39// 12 Min
91	65// 25 Min	Private	Agriculture	0.0152	Balkar Singh S/O Sundar Singh S/O Sher Singh Vashideh 65// 25 Min
92	83//12 Min	Private	Agriculture	0.0304	Raj Kaur , Beyant Kaur D/O Gurbaksh Singh S/O Pala Singh Har 2 Sambhag 85/1188 Bhag Lakha Singh S/O Joginder Singh S/O Sohan Singh 53/891 Bhag Gurbaj Singh , Peepal Singh S/O Jogender Singh S/O Sohan Singh Har 2 Sambhag 26/891 Bhag Jashwant Singh , 13/1782 Bhag Bakha Singh , Balihar Singh , Narwayar Singh , Gurmej Singh S/O Mukhtiyar Singh S/O Sohan Singh Har 4 Sambhag 4/55 Bhag Angrej Singh S/O Gajal Singh S/O Pala Singh 47/1782 Bhag Basant Singh S/O Pala Singh S/O Beer Singh 1715/3564 Bhag Tarandeep Singh S/O Gurbinder Singh S/O Angrej Singh Urf Gajan Singh 359/7128 Sandeep Singh , Gagandeep Singh S/O Davinder Singh S/O Angrej Singh S/O Urf Gajan Singh Har Do Sambhag 359/7128 Bhag Shahbad Singh S/O Gurbaksh Singh Urf Baksha Singh S/O Pala Singh 53/1188 Bhag Mahender Kaur M/O Beant Kaur Wd/O Manpreet Kaur D/O Gurpartap Singh S/O Kikkar Singh S/O Mukhtiyar Singh Har 4 Sambhag 1/55 Bhag Narender Singh , Amarender Singh S/O Surender Singh S/O Angrej Singh Har 2 Sambhag 79/891 Bhag 83//12 Min
93	83//8 Min	Private	Agriculture	0.0228	Sinder Kaur S/O Angrej S/O Sardara Singh 436/661 Bhag Smt Lakhvinder Kaur Wd/O Balvinder Singh S/O & Smt Jashmeet Kaur D/O Harbhajan Singh S/O Sohan Singh Har 3 Sambhag 3/2644 Bhag Jasbeer Singh S/O Parthvipal Singh S/O Sardha 27/13222Bhag Lakha Singh S/O Jogindar Singh S/O Sohan Singh 14/661 Bhag Pargat Singh S/O Jogga Singh S/O Sohan Singh 59/661 Bhag Narender Singh , Amarender Singh S/O

					Surender Singh S/O Anagrage Singh Har Do Sambhag 60/661 Bhag 83//8 Min
94	83//9 Min	Private	Agriculture	0.0101	Sinder Kaur S/O Angrej S/O Sardara Singh 436/661 Bhag Smt Lakhvinder Kaur Wd/O Balvinder Singh S/O & Smt Jashmeet Kaur D/O Harbhajan Singh S/O Sohan Singh Har 3 Sambhag 3/2644 Bhag Jasbeer Singh S/O Parthvipal Singh S/O Sardha 27/13222Bhag Lakha Singh S/O Jogindar Singh S/O Sohan Singh 14/661 Bhag Pargat Singh S/O Jogga Singh S/O Sohan Singh 59/661 Nhag Narender Singh , Amarender Singh S/O Surender Singh S/O Anagrage Singh Har Do Sambhag 60/661 Bhag 83//9 Min
			TOTAL	1.6602	

[F. No. EC08/07/GF/3a6/3D]

RAJESH GUPTA, Director